
anisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’ün yoğun çabasıyla 2012’de ilk 
adımları atılan geçtiğimiz yıl Mart ayın-

da temelleri atılan Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve 
Düzenli Depolama Tesisi, görkemli bir törenle hiz-

mete açıldı. Say-
gı duru-

şu 

ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan tören-
de, tesisin tanıtımının yer aldığı film gösterisi ger-
çekleştirildi. Ardından törenin açılış konuşmasını 
yapmak üzere Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün sahneye davet edildi. Şahsı adı-
na ve Manisa adına önemli ve tarihi günlerden bi-
rini yaşadıklarını belirten Başkan Ergün, Bugün 
Manisa’mız için şahsım için ve hatta ülkemiz için 
önemli bir gün. Şehircilik ve çevre adına bir devrin 

kapandığı ve yeni bir devrin başladığı gün. Bugün 
Manisa’mızın geleceğini kurtaracak ve ülke-

miz ekonomisine önemli bir katkı sağlaya-
cak Türkiye’nin yerel yönetim kaynakla-

rıyla yapılan en büyük entegre tesisinin 
açılış günü. Bu kutlu günde bizi yalnız 

bırakmayan, öngörüleriyle ne kadar 
haklı olduğu bugünlerde çok da-

ha net anlaşılan, ülke gündemi bu 
kadar yoğunken bizlere vakit a-
yıran Türkmen Beyimiz, değer-
li Genel Başkanımız Sayın Dev-
let Bahçeli Beyefendi’ye ve Ma-
nisa’mıza dışarıdan teşrif eden 
tüm konuklarımıza hemşerile-
rim adına hoş geldiniz diyorum” 
dedi. Sayfa 6 ve 7’de 

Manisa Büyükşehir Belediyesinin şehrin 40 yıllık çöp sorununu tarihe göm-
düğü Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi’nin açılışı, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Günlük 
650 ton çöpün işleneceği, ilk etapta ise 4 ilçeye ardından tüm ilçelere hizmet 
vermesi beklenilen tesis, elektrik üreterek, ekonomiye katkı sağlayacak.

Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Manisa 
Su ve Kanalizasyon İ-
daresi (MASKİ) Genel 
Müdürlüğü, 17 ilçedeki 
altyapı gereksinimleri-
ne cevap verecek etkili 
çözümler üretirken, hiz-
met standardını da üst 
noktalarda tutmaya de-

vam ederken MASKİ Ge-
nel Müdür Yardımcısı Bu-
rak Aslay yapılan çalış-
malarla ilgili olarak , ”Va-
tandaşlarımızın uzun yıl-
lar güvenle kullanacağı 
sağlıklı altyapı sistemle-
ri oluşturmak için yoğun 
tempoda çalışıyoruz” de-
di. Sayfa 5’te 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Manisa 
girişinde gerçekleştirilen karşılama töreninin 
ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’ü ziyaret etti. Başkan Ergün’ün 
2014’ten bu yana yaptığı sunumu dinleyen Ge-
nel Başkan Bahçeli, “Türkiye’deki 30 büyükşehir 
belediyesi içinde icraatlarıyla ve aldığı ödüllerle 
Milliyetçi Hareket Partili belediyeler hep önde ol-
muştur. Sizleri tebrik ediyorum. Manisalılar bu ka-
dar başarılı bir ismi bırakmayacaklardır” dedi.Ge-
nel Başkan Yardımcıları ve parti teşkilatlarının ya-
nı sıra Büyükşehir Belediyesi yönetim kadrolarının 
da yer aldığı ziyarette MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, Büyükşehir anı defterini imzaladı. Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Genel 
Başkan Bahçeli’ye hediye takdiminde bulunduktan 
sonra Manisa Büyükşehir Belediyesinin kuruldu-
ğu 2014 yılından bu yana yapılan çalışmalar, orta-
ya konulan proje ve hizmetleri içeren bir sunum 
gerçekleştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi o-
larak yaptıkları çalışmalarla 30 büyükşehir be-
lediyesi içinde bütçesini en iyi yöneten 1. Bele-
diye olduğunu belirten Başkan Ergün, Milliyetçi 
Hareket Partili belediye olarak partilerini en iyi 
şekilde temsil ettiklerinin altını çizdi.

“MANİSALILAR BU KADAR BAŞARILI
BİR İSMİ BIRAKMAYACAKTIR”

Sunumu ilgiyle dinleyen MHP Genel Başkanı 

Devlet Bahçeli, Başkan Ergün’e teşekkür ederek, 
“Manisa, yaptığınız hizmetlerle değişmiş, geliş-
miş ve epey bir mesafe kat etmiş. Türkiye’de or-
taya koyduğu icraatlarla yaptıkları hizmetler-
le ve aldıkları ödüllerle Milliyetçi Hareket Parti-
li belediyeler hep önde olmuştur. Sizleri tebrik e-
diyorum. Yaptığınız çalışmalar ortada. Manisalı-
lar bu kadar başarılı ve böylesine çalışkan bir is-
mi bırakmayacaklardır. Yolunuz açık olsun” de-
di.-Büyükşehir Basın Merkezi
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BÜKSEV'den Vali Güvençer'e davet 
Bülent Koşmaz Sağlık ve Sosyal 

Eğitim Vakfı (BÜKSEV) Başkanı Sa-
aded Koşmaz ve Vakıf üyeleri Ma-
nisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i 
ziyaret ederek Bülent Koşmaz Sağlık 
ve Sosyal Eğitim Vakfı Tanıtım Top-

lantısına davet etti. Vali Güvençer’e 
Vakıf hakkında bilgi veren Koşmaz, 
“Bülent Koşmaz, Manisa ve ülke 
sevdalısı, Manisa için çalışmış, pro-
jeler üretmiş sevilen bir isimdi.” 
dedi. Sayfa 8’de 

Başkan Çelik ile yapılacak 
Şehzadeler Belediyesi Ekim 

ayı Meclis toplantısı geçtiğimiz 
gün Kültür Merkezi Belediye 
Meclis salonunda gerçekleşti. 
Toplamda 17 Maddenin görüşül-
düğü meclis toplantısında Şeh-
zadeler’ de ki 5 mahalleyi ilgi-
lendiren riskli alanda dönü-
şüm projesinin iş ve işleyişi-
nin hızlı bir şekilde yürütüle 
bilmesi, gerekli protokollerin 
imzalanması ve görüşmele-
rin yapılması için Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik’ e 
yetki verildi. Sayfa 4’te
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DEV TESİSİN AÇILIŞINI MHP GENEL BAŞKANI DEVLET BAHÇELİ YAPARKEN, MANİSA TARİHİ GÜNLERİNDEN BİRİNİ YAŞADI

Bahçeli’den Başkan Ergün’e övgü
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RESMİ KURUMLAR

Bugün elinizde olmayan nedenlerden do-
layı sıkışıklıklar yaşayabilirsiniz. Bazı ko-
nular sizi kabullenmeye itebilir. İstediği-
niz atılımı yapmakta zorlanabilirsiniz. İşle-
rinizde dikkatsizlik yapabilirsiniz. Kimi za-
man göremediğiniz durumlar nedeniyle 
belirsizlikler yaşayabilirsiniz. Tartışmalar-
dan uzak durmaya çalışın. Sorumlu oldu-
ğunuz konulara yönelebilirsiniz.

Geleceğinizle ilgili konulara yönelebi-
lirsiniz. Sosyal konularla daha fazla il-
ginizi çekebilir. Sorumlu olduğunuz iş-
ler toparlamanız gerekebilir. Bu konuda 
mücadele verebilirsiniz. İkili ilişkileri-
nizde duygusal yönden zayıf hissedebi-
lirsiniz. Ani kararlar almaktan çekinin. 
İşlerinizi daha iyi hale getirmek için ça-
ba gösterebilirsiniz.

Bugün iş hayatınızdaki gelişmeler si-
zi yorabilir. Hedeflerinize ulaşmak için 
mücadele edeceğiniz bir gündesiniz. 
Otorite figürlerinin sizi zorladığını his-
sedebilirsiniz. Duygusal olarak sizi 
yıpratan olaylar olabilir. Kendinizi iki 
konu arasında sıkışmış hissedebilir-
siniz. İkili ilişkilerinizde keyifli konular 
söz konusu olabilir.

Bugün duygularınızı kontrol etmek-
te güçlük çekebilirsiniz. Olaylara kar-
şı ani tepkiler geliştirmeniz söz konusu. 
Gün içinde yeni konularla ilgilenmek 
için fırsat yaratabilirsiniz. İlgi alanları-
nız değişebilir. Arkadaşlarınızla zaman 
geçirmek isteyebilirsiniz. Yabancılarla 
ilgili konular gündeme gelebilir. Fikirsel 
düzeyde para işleriyle uğraşabilirsiniz.

Bugün endişe duyduğunuz konularda 
daha gergin olabilirsiniz. Finansal konu-
larda temkinli davranmalısınız. Duygusal 
konularda karar vermekte zorlanabilirsi-
niz. Gün içinde mücadele verdiğiniz işler-
de yıprandığınızı hissedebilirsiniz. Size 
stres yaratan konular gündeminizi meş-
gul edebilir. İkili ilişkilerinize önem ver-
melisiniz.

Eşinizle ilgili konular sizi yorabilir. Duy-
gusal yönden sıkışmış hissedebilirsi-
niz. Karşıdan gelecek tepkilere hazır-
lıklı olmalısınız. Bazı olaylarda ani ka-
rarlar sizi zor duruma sokabilir. Endişe-
lerinizi arttıran durumlar ortaya çıkabi-
lir. Sorumlu olduğunuz konuları toparla-
mak için fırsat yaratabilirsiniz. Maddi ko-
nularda tamamlanmalar olabilir.

Çalışma hayatında sizi zorlayan koşul-
larla karşılaşabilirsiniz. Otorite figürle-
riyle anlaşmazlıklar yaşanabilir. Sorum-
luluklarınızdaki artıştan dolayı zorlana-
bilirsiniz. Gün içinde kendinizi duygusal 
olarak yıpranmış hissedebilirsiniz. Top-
rakla ilgili konular gündeme gelebilir. Pa-
rasal konularda kararlar almak isteye-
bilirsiniz. Sevdiklerinize zaman ayırın.

Bugün keyif aldığınız işlere yönelebi-
lirsiniz. Yeteneklerinizi kullanacağı-
nız konularda daha başarılı olabilirsiniz. 
Çocuklarınızla zaman geçirmek size iyi 
gelebilir. Sevdiğiniz şeyler için harcama 
yapabilirsiniz. Aşkta tartışmalar olabi-
lir. Duygularınızı kontrol etmekte zor-
lanabilirsiniz. İşlerinizde birikim yap-
maya başlayabilirsiniz.

Ailevi konularda farkındalık yaşayabi-
lirsiniz. Geçmişte kalan konular tekrar 
gündeme gelebilir. Kendinizi duygusal bir 
mücadelenin içinde bulabilirsiniz. So-
rumlu olduğunuz işleri tamamlamak 
isteyebilirsiniz. Toprak veya emlak ile 
ilgili işlerle ilgilenebilirsiniz. Uzun za-
mandır gündeminizi meşgul eden ko-
nuları bitirebilirsiniz.

Bugün yoğun bir gündeminiz olabilir. Zi-
hinsel olarak yorulabilirsiniz. İletişim-
den kaynaklanan stresler yaşayabilir-
siniz. Yakın çevrenizde gelişen olaylar 
sizi de etkileyebilir. Ticari konularda 
daha mantıklı davranacağınız bir gün-
desiniz. Yatırımlarınızı akıllıca değerlen-
direbilirsiniz. Toprakla ilgili işleriniz çözü-
me kavuşabilir.

Maddi kaynaklarınızla ilgili konularda 
dalgalanmalar olabilir. İkili ilişkileriniz-
de duygusal boşalma olabilir. Yaşanan 
olayların farkına varabilirsiniz. İşleri-
nizde mücadele edebilirsiniz. Gün için-
de sürtüşmelerden uzak durmalısınız. 
Sorumlu olduğunuz işleri bitirebilirsiniz. 
Başkalarından gelecek yardımlar işleri-
nizi kolaylaştırabilir.

Maddi kaynaklarınızla ilgili konular-
da dalgalanmalar olabilir. İkili ilişkile-
rinizde duygusal boşalma olabilir. Ya-
şanan olayların farkına varabilirsi-
niz. İşlerinizde mücadele edebilirsiniz. 
Gün içinde sürtüşmelerden uzak dur-
malısınız. Sorumlu olduğunuz işleri 
bitirebilirsiniz. Başkalarından gelecek 
yardımlar işlerinizi kolaylaştırabilir.
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rman ve Su İşleri Bakanlığı 4. 
Bölge Müdürlüğü Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Manisa İl Mü-

dürlüğü, 4 Ekim Dünya Hayvan Hak-
ları Günü’nde 15 Temmuz Demokrasi  
meydanın da etkinlik düzenledi. Et-

kinlikte vatandaşlara üzerinde hay-
van haklarının yer aldığı bilgilendirici 
broşürlerin yanı sıra, sokak hayvan-
ları için mama kabı ve su kapları da-
ğıtımı yapıldı. Vatandaşların yoğun il-
gi gösterdiği etkinlikte gazetecile-

re açıklama yapan Orman ve Su İşle-
ri Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğü Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Manisa İl Mü-
dürü Uğur Bayil, sokak hayvanları-
nın rehabilitasyonu ve takibi amacıy-
la belediyelere 61 adet mikroçip oku-
yucu, 67 kulak küpesi pensi, 52 bin a-
det kulak küpesi ve 52 bin adet mik-
roçip teslim ettiklerini söyledi. 

65 TÜRDEN 419 HAYVAN
TEDAVİ EDİLDİ

Bayil, hayvanlara kötü uygulama-
da bulunan ve hayvan haklarını ih-
lal eden kişi ve kurumlarla ilgili ge-
rekli çalışmalar yürüttüklerini belir-
terek, şöyle konuştu: “2017 yılının ilk 
altı aylık döneminde hayvan hakla-
rı ve refahına yönelik davranışta bu-
lunan 29 kişiye toplam 463 bin 794 li-
ra idari para cezası uygulandı. Ayrıca 
48 adet bakımevi denetimi ve 62 a-
det petshop denetimi yaptık. 173 adet 
şikayet konusu incelenerek, 164’ünü 
sonuca kavuşturduk. Bu denetimle-

rin 11’ine 229 bin 432 lira tutarında i-
dari para cezası uygulandı. Ayrıca bu 
yıl içerisinde doğada sayısı azalan 
keklik popülasyonunu artırmak a-
macıyla 5 bin 500 kınalı kekliği do-
ğaya saldık. Başta kartal, şahin, do-
ğan, kerkenez, balaban, tepeli pe-
likan, flamingo, ördek ve kaz türle-
ri, leylek, balıkçıl, ebabil, yalıçapkı-
nı, kır kırlangıcı baykuş, caretta de-
niz kaplumbağaları, yaban keçisi, 
tavşan, porsuk ve tilki başta olmak 
üzere doğada yaralanan 65 türden 
419 hayvanın tedavi ve rehabilitas-
yon işlemlerinin ardından yeniden 
doğaya kazandırıldı.” 

Etkinliğe Orman ve Su İşleri Ba-
kanlığı 4. Bölge Müdürlüğü Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Manisa İl Mü-
dürü Uğur Bayil, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire 
Başkanı Talip Akbaş, Manisa Hay-
van Hakları Koruma Derneği (HAK-
DEM) Başkanı Reyhan Elbirliler ka-
tıldı. -Ersan ERDOĞAN-

Orman ve Su İşleri Bakanlığı 4. Bölge 
Müdürlüğü Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Manisa İl Müdürü Uğur Bayil, kent-
te hayvanlara kötü uygulamada buluna-
rak, hayvan haklarını ihlal eden 29 kişi-
ye 463 bin 794 lira, bakımevi ve petshop 
denetimlerinde toplamda 229 bin 432 lira 
idari para cezası uygulandığını söyledi. 

DOĞA KOLEJİ’NDEN “BİR KAP MUTLULUK”

Hayvan sevgisi bilinciyle hareket 
eden Doğa Koleji öğrencileri “Bir Kap 
Mutluluk” yardım kampanyasının 
bu yıl beşincisini düzenledi. Organi-
zasyon kapsamında Türkiye gene-
linde 35 hayvan barınağına yardım-
lar ulaştırıldı. 

Doğa Koleji Ekoloji Bölüm Başka-

nı Merve Topçuoğlu, “Bir Kap Mut-
luluk” Projesi ile öğrencilere küçük 
yaştan itibaren hayvan sevgisini a-
şılamanın çok önemli olduğunu be-
lirtti. Topçuoğlu, “Hayvanları koru-
ma gününde dünyada yalnız yaşa-
madığımızı ve hayvanların doğa-
da en az bizim kadar yaşam hakla-
rı olduğunun bilincini öğrencileri-
mize erken yaşta vermenin önemi-
ni vurguluyoruz” dedi. 

Çok sayıda veli ve öğrencinin ka-
tıldığı barınak ziyaretlerinde hay-
van sevgisine dikkat çekildi. 4 E-
kim Hayvanları Koruma Günü kap-
samında çeşitli illerdeki hayvan ba-
rınaklarını ziyaret eden öğrenci-
ler, harçlıklarıyla aldıkları mamala-
rı, kendi yaptıkları kulübeleri ve bat-
taniyeleri de barınaklara teslim et-
ti. Barınaklarda yaşayan hayvanları 
seven öğrenciler onlarla yakından 
ilgilendiler. Etkinlik kapsamında, 
küçük yaşlarda alınan eğitimlerle 
hayvanlara iyi davranmak gerek-
tiği ve hayvan haklarını koruma-
nın önemi bir kez daha vurgulandı. 
Eren EKİNCİ

Doğa Koleji öğrencileri “Bu Dünya Sadece bize Ait 
Değil” sloganıyla 4 Ekim Dünya Hayvanları Koru-
ma Günü’nü tüm kampüslerde coşkuyla kutladı. 

Hayvan haklarını ihlal eden kişi
ve işletmelere ceza yağdı
Hayvan haklarını ihlal eden kişi
ve işletmelere ceza yağdı
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Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

3 kişi yaralandı 

anisa'nın Saruhanlı ilçesinde iki otomobilin 
çarpışması sonucu meyda-
na gelen trafik ka-

zasında 3 kişi yaralan-
dı.Kaza Manisa'nın 
Saruhanlı ilçesi-
ne bağlı İshak-
çelebi Mahalle-
si ile Apak Mahal-
lesi arasında mey-
dana geldi. Edinilen bil-
giye göre Ali Osman K. yöne-
timindeki 45 UP 371 plakalı otomobil 
ile Rahim T. yönetimindeki 45 S 9770 plakalı otomobil 

ile çarpıştı. Kazada Ali Osman K. (24) Rahim T. (82) ve 
H.T. yaralandı. Çevredekilerin haber 

vermesi üzerine olay yerine 
112 Acil Servis Ekipleri 

sevk edildi. Olay ye-
rine gelen ekip-
ler tarafından ilk 
müdahaleleri ya-

pılan yaralılar Sa-
ruhanlı Devlet Has-

tanesine kaldırıldı. Ya-
ralıların hayati tehlikesinin 

bulunmadığı öğrenildi.Kazayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.-İHA-

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde iki otomobilin çarpış-
ması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi 
yaralanırken, yaralıların hayati tehlikesinin bulun-
madığı öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

Jandarmanın
gözünden
kaçmadı 

Jandarma ekipleri Kapancı Mahal-
lesi’ndeki dere yatağında Hint kene-
viri yetiştirildiği ihbarı üzerine hareke-
te geçti. Ekipler Tabakçayı Deresi yatağı-
na düzenledikleri operasyonda ağaçlar ve ot-
larla çevrili alan içerisine ekilmiş Hint kenevi-
ri ele geçirdi. Yaklaşık 50 metrekare alan içeri-
sinde ele geçirilen ve boyları 40 cm ile 1.5 met-

re boyundaki 136 kök Hint Keneviri ekipler ta-
rafından imha edildi. Jandarma ekipleri dere 
yatağına Hint kenevirlerini eken kişi ve kişile-
rin yakalanması için çalışma başlattı. İHA- 

Manisa’nın Salihli İlçesi 
Jandarma Komutanlığına 
bağlı ekipler, dere yata-
ğında ekili halde 136 kök 
Hint keneviri ele geçirdi. 

Ormanlık alanda kenevir ele geçirildi
İlçe jandarma e-

kipleri Çaypınar Ma-
hallesi’ndeki Ley-
lek Yurdu mevkisin-
de ormanlık alanda 
Hint keneviri yetişti-
rildiği bilgisiyle hare-

kete geçti. Jandarma 
ekipleri tarafından 
yapılan operasyonda 
ormanlık alana eki-
li 38 kök kenevir bit-
kisi ele geçirildi. Hint 
kenevirleri imha e-

dilirken, jandarma e-
kipleri ormanlık ala-
na Hint kenevirleri-
ni eken kişi veya ki-
şilerin yakalanması 
için çalışma başlat-
tı.-İHA- 

Manisa’nın Salihli ilçesin-
de Jandarma Komutanlığı-
na bağlı ekipler tarafından 
ormanlık alanda 38 kök 
Hint keneviri ele geçirildi. 

Manisa’nın Salihli il-
çesinde Jandarma Ko-
mutanlığına bağlı ekipler 
tarafından bir kişiye ait 
ev ve bağ evine düzen-
lenen operasyonda 4 bin 
525 litre kaçak içki ele 

geçirildi. 
Edinilen bilgiye gö-

re Kabazlı Mahallesi’nde 
kaçak içki üretildiği ih-
barını alan İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ekipleri, 
İ.A.’ya ait ev ve bağ evi-

ne operasyon düzenledi. 
Jandarma ekipleri tara-
fından ev ve bağ evinde 
yapılan aramada, bidon-
lar içinde 4 bin 405 lit-
re kaçak şarap ve 120 lit-
re sahte rakı ile içki üre-

timinde kullanılan mal-
zemeler ele geçirildi. 

Kaçak içkilere el ko-
nulurken İ.A. ifadesi alın-
mak üzere İlçe Jandarma 
Komutanlığına götürül-
dü.-İHA- 

Manisa’nın Salihli ilçesinde Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafından bir kişi-
ye ait ev ve bağ evine düzenlenen operasyonda 4 bin 525 litre kaçak içki ele geçirildi. 

05.10.2017
Çarşamba

26
12açık

Devrilen traktörün
altında kaldı 

Manisa'nın Kula ilçesinde 
devrilen traktörün altında ka-
lan bir kişi hayatını kaybet-
ti. Kaza, ilçeye bağlı Gökçeören 
Mahallesi'nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, trak-
törüyle tarlasına badem topla-

maya giden 71 yaşındaki Recep 
Gündüz, direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu dev-
rilen traktörün altında kal-
dı. Traktörün altında sıkışan 
Gündüz, olay yerine gelen it-
faiye ekipleri tarafından güç-

lükle çıkartılarak, ambulansa 
bindirildi. Kula Devlet Hasta-
nesine kaldırılan Gündüz, bu-
rada yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen kurtarılamadı. 
Kazayla ilgili soruşturma baş-
latıldı.-İHA- 

Saruhanlı'da traf ik kazası

Ev ve bağ evinde 4.5 ton
kaçak içki üretmiş
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Şehzadeler Belediyesi Ekim ayı 
Belediye meclis toplantısı, geç-
tiğimiz akşam Belediye Başka-
nı Ömer Faruk Çelik başkanlığın-
da yapıldı. Meclisin açılışında bir 
konuşma yapan Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 
Belediyenin 1 aylık yapmış oldu-
ğu hizmetler hakkında meclis ü-
yelerini bilgilendirdi. Ekim ayı i-
çerisinde belediye olarak birçok 
açılış ve temel atma programları 
yapacaklarını ifade eden Şehza-
deler Belediye Başkanı Ömer Fa-
ruk Çelik “Şehzadeler Belediye-
si olarak Ekim ayı bizim açımız-
dan çok bereketli bir aya olacak. 
Manisa’mıza kazandırmış oldu-
ğumuz Veziroğlu Sosyal Tesis-

lerimizin açılışının önümüzdeki 
günlerde yapacağız. Bunun yanı 
sıra yine Veziroğlu mahallemizde 
yapımına başlamış olduğumuz 
Hobi Bahçelerimizin alt yapı ça-
lışmaları büyük ölçüde tamam-
landı. 2 hafta içerisinde ahşap 
kulübelerin montajlarına baş-
lanmış olacak. Ayrıca Kazım Ka-
rabekir Mahallesinde yapımı ta-
mamlanan Taziye ve Kültür Evi 
ve Adnan Menderes Mahallesin-
de Çok Amaçlı Salonumuzun açı-
lışını gerçekleştireceğiz. Yeşilköy 
ve Hacıhaliller Mahallemizde o-
kul bahçelerine yaptığımız iki a-
det Çok Amaçlı Salonunda açı-
lışlarını gerçekleştireceğiz. Bu a-
çılışlarımızın yanı sıra önümüz-

deki haftalar da Halıtlı Halı Sa-
ha, Karaağaçlı Düğün Salonu ve 
Gençlik Merkezi yenileme çalış-
maları kapsamında 3 projemizin 
de temel atmasını gerçekleşti-
receğiz” dedi. 17 Maddenin gö-
rüşüldüğü meclis toplantısın-
da tüm maddeler oy birliği ka-
bul edildi. Meclis maddeleri ara-
sında yer alan, Dilşikar, Bayın-
dırlık, Gediz, Kocatepe ve İshak 
Çelebi Mahallelerini ilgilendiren 
Kentsel Dönüşüm projesi ile ilgili 
gerekli olan görüşmeler ve çalış-
maların hızlı bir şekilde yürütüle 
bilmesi amacı ile Belediye Başka-
nı ve Encümene yetki verilmesi 
maddesi oy birliği ile kabul edil-
di.-Şehzadeler Basın Merkezi- 

Şehzadeler Belediyesi Ekim ayı Meclis toplantısı geç-
tiğimiz gün Kültür Merkezi Belediye Meclis salonunda 
gerçekleşti. Toplamda 17 Maddenin görüşüldüğü mec-
lis toplantısında Şehzadeler’ de ki 5 mahalleyi ilgilen-
diren riskli alanda dönüşüm projesinin iş ve işleyişi-
nin hızlı bir şekilde yürütüle bilmesi, gerekli protokol-
lerin imzalanması ve görüşmelerin yapılması için Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çelik’ e yetki verildi.

Turgutlu Belediyesi Ekim ayı 
meclis toplantısı Belediye mec-
lis toplantı salonunda Belediye 
Başkanı Turgay Şirin Başkanlı-
ğında gerçekleşti. Açılış konuş-
masının ardından geçilen gün-
dem maddelerinde 2017 Eylül 
ayı meclis toplantı tutanağı ve 
meclis kararları ile 2018 yılı per-
formans programının görüşül-
mesi, 2018 yılı gelir gider bütçe-
lerinin plan bütçe komisyonu-
na sevki görüşüldü. Bu gündem 
maddeleri oy birliği ile kabul e-
dildi. AK Parti grubundan İsmail 
Parmaksız’ın Turgutlu’daki yol-
ların durumuyla ilgili sorduğu 
bir soru üzerine açıklama ya-
pan Turgutlu Belediye Başkanı 
Turgay Şirin, “Yapılan hizmetle-
ri vatandaşlarımız yakinen ta-
kip ediyor. Kaldı ki bu yenileme 
çalışmalarımız devam edecek. 
Çünkü Turgutlu’da 20-25 yıldır 
alt yapıya dokunulmamış. Şuan 
alt yapıyla ilgili çıkan su boru-
larını zaten teşhir ediyoruz. Gir-
diğimiz her yolda yüzeysel ve 
görsel güzelliğin yanında o yo-
lun sıkıntısı neyse tamamını gi-

dermeye yönelik hareket edi-
yoruz. Önce elektrik hatları yer 
altına alınıyor, arkasından içme 
suyu hatlarını yeniliyoruz. Pe-
şinden yağmurlama ve kanali-
zasyonla ilgili sıkıntı varsa onlar 
gideriliyor. En son yolun çök-
memesi için hasır beton ve o-
nun üzerine de kilit parke taşla-
rını döşüyoruz. Bu yolların önü-
müzdeki yıllarda tekrar kazılıp 
bozulmaması için bir çabamız 
var. Elbette bu çalışmalar ta-
hammül gerektiren, zaman za-
man vatandaşlara sıkıntı ver-
diğimiz bir konu. Ama bittiğin-
de de bundan yine en çok fay-
dalanacak olan Turgutlu’muz-
dur. Bunlar kalıcı hizmetler. Bu-
gün yap bir kaç sene sonra kaz, 
boz yeniden yap bunlar bana 
çok doğru gelmiyor. Bir de ya-
pılan bu yollarda özellikle Ak-
çakmak Yolu’nda kaldırım yok 
denilecek kadar az olduğu he-
pimizce malumdur. Şimdi ora-
ya her iki tarafa da 2.75 metre-
lik yaya yolu koyuyoruz. Burada 
en önemli olan konulardan biri-
de budur. Biz insanların hareket 

halini genişletecek bir çalışma 
içerisindeyiz” dedi.

Yapılan çalışmalarla şehir 
merkezine hareket kazandır-
mayı amaçladıklarını vurgula-
yan Başkan Şirin, “Prestij Cad-
delerindeki amaçlarımızdan bi-
risi de Atatürk Bulvarı’ndaki o 
hareketliliği bu 6 caddeye de ta-
şımaktır. Özellikle bu caddeler-
de bulunan esnafımızın da ticari 
anlamda bir kazanımı olsun dü-
şüncesindeyiz. Yapılacak pey-
zaj ve aydınlatmalarla özellik-
le bayanlarımızın geç vakitler-
de dahi bu caddelerde rahat ha-
reket edebilecekleri şeffaf a-
lanlar oluşacak. Tabii ki netice-
de ilçemizde kapsamlı bir ça-
lışma gerçekleştiriyoruz. Çalış-
malar bu denli kapsamlı olun-
ca ister istemez o rahatsızlıklar 
bir boyuta taşınıyor. Sürekli i-
fade ediyoruz; söylüyorum bel-
ki şuanda bir tepki alıyoruz ay-
nı yerde yaşıyoruz ve bunu gö-
rüyoruz. Ama bittiğinde de çok 
güzel bir çalışma ile karşılaşa-
cağız” dedi. Gündem de bulu-
nan diğer maddeden biri olan 
muhtelif kadro ihdaslarının gö-
rüşülmesinde Turgutlu Beledi-
ye Başkanı Turgay Şirin’e vete-
riner hekim, mühendis ve tek-
niker kadrolarının yapılanma-
sıyla ilgili yetki verildi. Bir diğer 
gündem maddesinde ise Der-
bent Mahallesi’nde bulunan ta-
şınmazların Diyanet İşleri Baş-
kanlığı’na tahsis edilmesi oldu. 
Bu konu hakkında bir açıklama 
yapan Başkan Şirin “Derbent 
Mahallesinde bulunan 2 cami, i-
mam evi, kamelya ve cami şa-
dırvanları Turgutlu Belediye-
si’ne devir olmuştu. Diyanetten 

gelen böyle bir talep var. Bizler 
bu taşınmazları ücretsiz olarak 
Diyanet İşleri Başkanlığı’na ya-
ni Turgutlu Müftülüğü’ne devir 
edeceğiz” dedi. Oy birliği ile ka-
bul edilen madde sonunda gün-
demin son maddesine geçil-
di. Gündemin son maddesinde 
ise Turgutlu Belediyesi ile Celal 
Bayar Üniversitesi Hasan Fer-
di Turgutlu Teknoloji Fakülte-
si arasından hazırlanan işbir-
liği protokolü imzalanması a-
macıyla Başkan Turgay Şirin’e 
yetki verilmesi istendi. Mec-
lis bu konuda da oy birliği ile gö-
rüş bildirerek maddeyi kabul 
etti. Alınan bu kararlar ile Ekim 
ayı meclis toplantısını sonların 
Turgutlu Belediye Başkanı Tur-
gay Şirin kararların Turgutlu'ya 
hayırlı olmasını temenni ede-
rek meclis üyelerine de teşek-
kür etti.-İHA-

Şirin,“20-25 yıldır
altyapıya dokunulmamış”
Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Turgutlu Belediyesi Ekim ayı meclis 
toplantısında Turgutlu’daki yol çalışmaları hakkında bir açıklama yaparak “Biz 
halkımızın bu konudaki yaşadığı sıkıntıları biliyoruz ancak en önemli konu 
Turgutlu’da alt yapıyla ilgili 20-25 yıldır hiç bir şey yapılmamış olmasıdır. Yaptı-
ğımız çalışmalar tamamen ilçemizin ve dolayısıyla vatandaşlarımızın daha 
sağlıklı bir alt yapıya kavuşması, daha yaşanılabilir bir Turgutlu içindir” dedi. 

Kentsel Dönüşüm Başkan
Çelik ile yapılacak

Kentsel Dönüşüm Başkan
Çelik ile yapılacak

ASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde yü-
rüttüğü dere ıslah çalışmaları sayesinde, 
taşkınların neden olduğu zararların ö-

nüne geçiyor. MASKİ, Akhisar ilçesine bağlı Sarı-
çalı Mahallesi’nde yaşanabilecek taşkın ihtimali-
ne son vermek için başladığı ıslah çalışmasını ta-

mamladı. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-
kanlığı tarafından yapılan ıslah çalışmaları kap-
samında 6 metre kutu menfez ve 30 metrelik ıs-
lah sekisi inşa edildi. Menfez çalışması sayesinde 
araç geçişi sağlıklı hale getirilirken, ıslah seki-
siyle de suyun akış hızı kontrol altına alınarak 
olası taşkınlar önlendi. Dereden taşan suların 
mahalleye zarar verdiğini söyleyen Sarıçalı Ma-
halle Muhtarı Ünal Adeş, “Mahallemiz kurulduğu 
günden itibaren şiddetli yağmurlarda deremizden 
taşan sular köyümüzü basıyordu. Sular çekildi-
ği zaman her yerde taş toprak kalıyordu. Cengiz 
Başkanımız mahallemizi ziyarete geldiğinde ken-
disine de durumu ilettik. Çalışmaların başlatılma-
sı için hemen talimatını verdi. Deremizin ıslahı-
nın yapılması için söz vermişti. Deremizin ıslahı kısa 
süre içerisinde MASKİ tarafından yapıldı" diye konuş-
tu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa 
Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Ge-
nel Müdürlüğü, Akhisar’ın Sarıçalı Ma-
hallesi’nde başlattığı ıslah çalışmasıyla 
aşırı yağışlarda mahallede yaşanabile-
cek olası dere taşkınlarına son verdi. 

Vatandaş istedi, MASKİ yaptı
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İnce eleyip sık dokuyor

MASKİ, yapılan zemin etüt 
çalışmaları ve saha incelemele-
ri sonucunda bölgenin ihtiyacına 
en uygun projenin hazırlanma-

sından sonra, projenin yapım işi 
esnasında kullanılan tekniklerle 
inşa edilen hattın çok daha uzun 
ömürlü ve kullanışlı olması sağ-
lanıyor. 

Uygulama öncesinde, çalışma 
yapılacak bölgenin kayaç yapı-
sı ve hattın geçeceği güzerga-
ha ilişkin parametreler, alanında 
uzman kişiler tarafından en in-

ce ayrıntısına kadar hesaplana-
rak, bu koşullara uyumlu ekip-
manlar seçiliyor. Hattın döşene-
ceği toprak yapısının sulu, balçık 

ya da çakıllı olduğu durumlarda 
ekipler tarafından çeşitli zemin 
iyileştirme çalışmaları yapılıyor. 
MASKİ ekipleri, kazı çalışması-
nı derinleştirerek, zemine kuru 
dolgu malzemesi ile yataklama 
işlemi yapıyor ve borular bu ya-
tak üzerine yerleştiriliyor.  Ka-
nalizasyon hatlarında, bağlantı-
ların yapılmasından önce iki ba-

ca arasına su basılarak sızdır-
mazlık testleri yapılıyor. İçme 
suyu hatlarında ise basınç test-
leri uygulanarak boruların olası 
patlaklara karşı dayanıklılığı öl-
çülüyor. 

Test çalışmaları sonrasında 
boru üzerine tekrar dolgu mal-
zemesi koyularak, kompaktör 
adı verilen cihazla ba-
sınç uygulanıp sıkış-
tırma işlemi gerçek-
leştiriliyor ve şerit 
çekiliyor.Hattın ka-
nalizasyon, içme 
suyu ya da yağ-
mursuyu hat-
tı olduğunu gösteren şerit saye-
sinde, başka kurum ya da kişi-
lerce yapılan diğer kazı çalışma-
larına önlem alınarak hattın ola-
sı zararlardan korunması sağla-
nıyor. Üst dolgunun da tamam-
lanıp sıkıştırılmasının ardın-
dan ise şeridin üzeri kazı toprağı 
kullanılarak kapatılıyor. Ayrıca 
hat döşeme işi boyunca kullanı-
lan iksa sistemleri sayesinde de, 
olası çökme riskine karşı önlem 
alınarak çalışan güvenliği sağla-
nıyor.İnşaat süreci sonunda ise, 
son teknoloji olan mobil kanal 
görüntüleme araçlarıyla kanali-
zasyon borularının içindeki ola-
sı çatlak ya da sorunlar önceden 
tespit ediliyor.

ASLAY,
“ VATANDAŞLARIMIZIN REFAH 
SEVİYELERİNİ YÜKSELTMENİN 

GAYRETİ İÇERİSİNDEYİZ” 
MASKİ Genel Müdür Yardım-

cısı Burak Aslay yapılan çalış-
malarla ilgili olarak , ”Vatandaş-
larımızın uzun yıllar güvenle 
kullanacağı sağlıklı altyapı sis-
temleri oluşturmak için yoğun 
tempoda çalışıyoruz. Hem yap-
tığımız işin kalıcı bir çözüm ve 
uzun ömürlü olması açısından, 
hem de çalışanlarımızın sağlığı 
ve güvenliği açısından tüm ya-
pım süreçlerini sürekli dene-
tim altında tutuyoruz. Yükle-
nici firmalar aracılığıyla yaptı-
ğımız işlerimizde de bu süreci, 
görevli kontrol mühendisleri-
miz ile takip ediyoruz. Manisalı 
hemşerilerimize, hak ettikleri, 
Avrupa standartlarındaki alt-
yapı yatırımını sunarak hizmet 
kalitemizi mümkün olan en üst 
noktaya taşımanın ve vatandaş-
larımızın refah seviyelerini yük-
seltmenin gayreti içerisindeyiz” 
diye konuştu.-Eren Ekinci- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, 17 ilçedeki altyapı gereksinimlerine cevap verecek etkili 
çözümler üretirken, hizmet standardını da üst noktalarda tutmaya devam 
ederken MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay yapılan çalışmalar-
la ilgili olarak , ”Vatandaşlarımızın uzun yıllar güvenle kullanacağı sağlıklı 
altyapı sistemleri oluşturmak için yoğun tempoda çalışıyoruz” dedi.

Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Yaralı, Başkan Yardımcısı 
Mustafa Ercan Bilgiç ve Fen İşleri Müdürlüğü ekibiyle birlikte Mütevel-
li'yi ziyaret ederek, yenileme çalışmasının yapılacağı parkta inceleme 
yaptı. Daha sonra vatandaşlarla bir araya gelen ve hayata geçirilecek 
proje hakkında mahalle sakinlerini bilgilendiren Yaralı, "Geçtiğimiz 
yıllarda Mütevelli mahallemizde halı saha, kantar ve yolların bakım o-
narımı gibi çalışmalarımızı hayata geçirmiştik. Mütevelli'de şimdi de 
kapsamlı bir çalışma daha başlatıyoruz. Eski belediye binasının bah-
çesindeki parkı ve içinde yer alan ve ekonomik ömrünü tamamlayan 
kafeterya binasını yenileyeceğiz. Gerekli peyzaj çalışmalarımızla par-
kımızı daha güzel ve modern bir görünüme kavuşturacağız" dedi.
 Saruhanlı bölgesinde 21 Nisan'da meydana gelen 4,9 şiddetindeki 
depremde hasar gören Mütevelli İlkokulunun yıkım işlemini Saru-
hanlı Belediyesi olarak gerçekleştirdiklerini, Mütevelli'ye yeni bir o-
kul yapılacağını ifade eden Yaralı, "Mütevelli'de faaliyet gösteren Gü-
res A.Ş. firması 570 öğrenci kapasiteli bir okul yapacak. Çok amaçlı 
salondan beden eğitimi salonuna, arşiv odasından araç- gereç odası-
na, sığınıklardan kütüphane ve rehberlik servisi odalarına kadar mo-
dern eğitim kurumlarında bulunan tüm bölümlerin yer alacağı yapı, 
19 derslik kullanıma sahip olacak. Kaymakamlık, Saruhanlı Belediye-
si ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte yürütülen proje, bir sene içinde 
tamamlanacak. Ben firma yetkilerine, eğitime sağladıkları destekten 
dolayı teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.-İHA-

Saruhanlı Belediye Başkanı  Hüseyin Yaralı, Mü-
tevelli Mahallesinde eski belediye binasının 
bahçesindeki parkı ve içindeki kafeteryayı ye-
nileceklerini müjdeledi. Yaralı, ayrıca mahalleye 
yapılacak olan yeni okul hakkında da bilgi verdi. 

Üç MHP’li Başkan bir arada 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından yapılan ve MHP 
Lideri Devlet Bahçeli'nin katı-
lımıyla dün gerçekleşen Uzun-
burun Katı Atık Bertaraf ve Dü-
zenli Depolama Sistemi'nin a-
çılış töreni öncesi Milliyetçi Ha-
reket Partisi'nin üç Büyükşehir 
Belediye Başkanı bir araya gel-
di. Açılış törenine katılmak üze-
re Manisa'ya gelen Adana Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Hü-
seyin Sözlü, Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Burhanet-
tin Kocamaz ve Tarsus Beledi-
ye Başkanı Şevket Can ile bir-
likte Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün'ü 

makamında ziyaret ederek te-
sisin hayırlı olması temennisin-
de bulundu.Başkan Sözlü, Mil-
liyetçi Hareket Partisi'nin bele-
diye başkanları olarak milliyet-
çi belediyecilik anlayışı ile her 
vatandaşı aziz bilip, parti ile ni-
kahlı, hizmetler ile tarafsız ol-
maya devam edeceklerini be-
lirterek, “Birileri gönül yıktıkça, 
Türk Milleti'nin bağrında ona-
rılmaz yaralar açtıkça bizler gö-
nül yapmaya, gönülleri Milliyet-
çi Hareket Partisi'nde buluştur-
maya devam edeceğiz; bugün 
Adana'da, Mersinde, Manisa'da; 
yarın da Kerkük'te, Musul'da" 
dedi.-İHA- 

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  GÜZEL HİZMETLER İÇİN; 

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Söz-
lü, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burha-
nettin Kocamaz ve Tarsus Belediye Başkanı Şev-
ket Can ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti.

Mustafa PALA
Manisa Birlik Başkanı

pala.mustafa@gmail.com

Manisa’mızın yılan hikayesine dönen, yıllardır yazıp durduğu-
muz üzerine konuşmalar yaptığımız, sunumlar hazırladığımız, 
kitaplar yazdığımız Sipil Dağı eteğindeki çöplük, Uzunburun Katı 
Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisinin açılmasıyla tarihe 
karıştı. Manisa’da vahşi çöp depolama tarih oldu.  

Manisa Çöplüğüne çözüm bulabilmek için, Manisa Valisi 
Sayın Orhan Işın ve Belediye Başkanı Bülent Kar’ın görevde 
bulunduğu dönemde, Gazetelerde “Çöplük Develi Köyüne 
taşınıyor” haberini okuyunca, eyvah köylüler karşı çıkarlar 
demiştim. Öyle de oldu; karşı çıkmalarının nedeni, çöplüğün 
taşınacağı seklinde açıklama yapılmasıydı. Develi köylüleri gibi 
haber duyan herkes, “çöplük taşınıyormuş” diyordu. Oysa 
çöplük taşınmayacak, Develi köyüne Katı Atık Ayırma ve 
Depolama Merkezi Yapılacaktı. “Çöplük taşınıyor.” Şeklindeki 
yanlış açıklama köylüleri ayağa kaldırmaya yetmişti. Uzunburun 
köyüne modern tesisler yapılacağı açıklanınca kimse karşı 
çıkmadı. Çünkü yapılan doğruydu. Vahşi çöp depolama sistemi 
bitecek, Sipil dağı eteğinde çöp patlaması olmayacak, yangın 
çıkmayacak, kırk yıllık sorun bitecek denildi. Denilen oldu ve 
Manisa vahşi çöp depolamaya noktayı koydu…

KAYK (KATI ATIKLARIN YENİDEN KAZANIMI)
Çöp denilince hepimiz rahatsız oluyoruz. Elbet Develi köylüle-

ri de rahatsız oldular. Yapılmak istenen çöplüğe yeni yer bulmak 
değil, yapılması gereken katı atıkların yeniden kazanımını 
sağlamaktı aslında. Eğer çöplük Develi Köyüne taşınacaksa ve 
Manisa’nın çöpü götürülüp Develi köyüne dökülecekse köylüler 
karşı çıkmakta haklıydılar. Develi köyüne katı atık değerlendir-
me tesisleri yapılacaksa. Katı atıkların değerlendirileceği alanda 
sızdırmazlık sağlanacaksa, çevrede kirlilik yaratmayacaksa, katı 
atıklar geri kazanılacaksa özetle kurulacak tesis örnek bir tesis 
olacaksa, köylüleri ikna etmek için herkes gibi ben de çalışırım 
demiştim. Biz yeni çöplük yeri mi aramıyoruz, katık atıkları geri 
kazanmak için tesis kuracağız, denilmesi gerekiyor. Demek ki 
anlatım yapılacak iş kadar önemli doğru işi doğru anlatılamadı-
ğında gerçekleştirilemiyor

KAYK PROJİSİ ÖNCE ÖNCÜ SİTESİNDE BAŞLADI
Hedef önce Vahşi Çöp Depolamayı durdurmak, ardından, 

geri kazanmak ve giderek, çöpsüz, çöplüksüz kent yaratmak 
olmalıdır. “Çöp Deyip Geçme” isimli bir kitap hazırladım. Ve 
ardından,  o dönemde yöneticiliğini yaptığım Yeni Manisa Öncü 
Sitesinde kısaca KAYK dediğim, Katı Atıkların Yeniden Kazanı-
mı projesi başlattım. Katı Atıkların Yeniden Kazanımı 1993 
yılında Ümraniye Çöplüğü’nün patlaması ve 39 yurttaşımızın 
çöplük yığınları altında can vermesinden sonra daha yoğun 
biçimde gündemimize gelmeye başlamıştı. Soran sorgulayan 
katılan bir yurttaş olarak, çöp sorununun hep gündemde kalma-
sı için çalımalar yaptım.

Öncü Sitesinde başlattığımız örnek ve öncü çalışmanın 
ardından, Kayk’ın yaşadığımız çevre ve kent için de önem 
taşıdığı, göz önünde tutularak, Kentimizin bazı mahallelerinde, 
2005 yılı başında katı atıkları evde ayırma ve toplama çalışmala-
rı başladı. Evde ayrı ayrı topladığımız katı atıklar Belediye 
tarafından ayrı ayrı toplanıp ve değerlendiriliyordu artık. 

GERİ KAZANIMA DUYARLI
YURTTAŞ DESTEK OLUYOR

Hiçbir zorunluluk olmadan, büyük bir duyarlılıkla katı atıkların 
geri kazanılması için çalışma başlatılması, bunun için toplama 
kumbaralarının yapılması, toplanan katı atıkların verilebileceği 
yerlerle görüşülmesi, her  görüştüğümüz kişi ve kuruluşun 
çalışmaya ilgi göstermesi, bu konuda kitap hazırlanması, abart-
madan söylüyorum, katı atık konusunda bir devrim niteliğinde-
dir. Çalışmalara en büyük ilgiyi de çocuklarımız gösteriyordu. 
Okullarımızda çocuklarımıza çevre bilinci verilmeli mutlaka.

ETKİN YURTTAŞ KENTİNİN SORUNLARIYLA
İLGİNENEN YURTTAŞTIR

 Her türlü çevre sorunundan bunalan insanlar olarak, bunları 
dile getirmek, mücadele etmek her etkin yurttaşın görevi olmalı. 
Bu bilinç yaygınlaştığında sorunların azalacağından kimsenin 
kuşkusu olmasın. Çevre sorunlarıyla mücadele için; özverili 
olmamız, kendimizden önce toplumu düşünmemiz, yaşadığımız 
kenti, insanları ve doğayı sevmemiz gerekiyor. Soran sorgula-
yan, bilgi edinmeye açık etkin yurttaşlar olmamız gerekiyor. 

MANİSA BÜŞÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI 
CENGİZ ERGÜN’Ü KUTLUYORUM

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Cengiz Ergün, 
vahşi çöp depolanmasına dur demek için, Katı Atık Bertaraf ve 
Düzenli Depolama Tesisinin kurulmasını gerçekleştirerek Manisa 
tarihine önemli bir not düşmüş oldu. Kendisini ve çalışma 
arkadaşlarını yürekten kutluyorum. Keşke kurulan tesisin adı 
“Katı Atıkların Yeniden Kazanımı” KAYK Tesisi olsaydı. Çünkü 
amaçlanan bertaraf etmek değil, yeniden kazanmaktır. 

ÇAĞIMIZ YENİDEN KAZANIM ÇAĞIDIR.
Yaşadığımız yüzyılda, çöpsüz ve çöplüksüz kentlerin hayal 

olmadığını da göreceğiz.  Attığımız atıklar, kağıt, plastik, metal, 
cam geri kazanılacaktır. Atıklar evde ayrılacak, ayrı ayrı toplana-
caktır.  

Sipil Dağı çöplüğü yok artık. Çöplük patlaması, yangın 
tehlikesi, suların ve toprağın kirlenmesi tarihe karıştı. Sağ olasın 
Sayın Cengiz Ergün, Manisa’da tarih yazdınız. Olmazı oldurdu-
nuz, yüzümüzü güldürdünüz…

ÇÖP SORUNU TARİH OLDU

Mütevelli’ye okul müjdesi!
Başkan Yaralı’dan
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anisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’ün yoğun çabasıyla 2012’de ilk a-
dımları atılan geçtiğimiz yıl Mart ayında te-

melleri atılan Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Dü-
zenli Depolama Tesisi, görkemli bir törenle hizme-
te açıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan törende, tesisin tanıtımının yer 
aldığı film gösterisi gerçekleştirildi. Ardından töre-
nin açılış konuşmasını yapmak üzere Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün sahne-
ye davet edildi. Dev tesisin açılış törenine MHP Ge-
nel Başkanı Devlet Bahçeli ve Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün yanı sıra Ge-
nel Başkan Yardımcıları Şefkat Çetin, Celal Adan, 
Oktay Öztürk, Sadir Durmaz, MHP Genel Sekre-
teri İsmet Büyükataman, Genel Sekreter Yardım-
cıları Mustafa Hidayet Vahapoğlu, Mustafa Kalay-
cı, Başkan Ergün’ün eşi Şeyda Ergün, MHP’li mil-
letvekilleri, ilçe kaymakamları, İl Jandarma Komu-
tanı Tuğgeneral Erhan Can, Emniyet Müdürü Fev-
zi Bilgiç, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hü-
seyin Sözlü, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Salihli Be-
lediye Başkanı Zeki Kayda, Sarıgöl Belediye Baş-
kanı Necati Selçuk, Alaşehir Belediye Başkanı Dr. 
Gökhan Karaçoban, Kula Belediye Başkanı Hüse-
yin Tosun, Selendi Belediye Başkanı Nurullah Sa-
vaş, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
teri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Yaşar 
Coşkun, Ülkü Ocakları Genel Başkanı Olcay Kıla-
vuz, MHP Kadın Kolları Genel Başkanı Nevin Taş-
lıçay, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başka-
nı Ahmet Türkgüler, Başkan Danışmanları Yase-
min Aktan, Nursel Ustamehmetoğlu, Azmi Açık-
dil, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları, Genel Sek-
reter Yardımcıları, İller Bankası Bölge Müdürü En-
ver Çelebi, ilçe belediye başkanları, MHP İl Başka-
nı Erkan Öztürk, misafir il başkanları, Manisa ve 
ilçeleri Ülkü Ocakları başkanları, Nazilli, Çal, Ali-
ağa, Isparta, Tarsus, Şalpazarı, Yalvaç, Menemen 
belediye başkanları, Büyükşehir Belediye Mecli-
si MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Bü-
yükşehir ve ilçe belediye meclis üyeleri, Büyük-
şehir ve MASKİ daire başkanları, sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcileri, ulusal, bölgesel ve ye-
rel gazetelerin temsilcileri, mahalle muhtarları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. 

“GÜNLÜK 650 TON ÇÖP İŞLENECEK”
Şahsı adına ve Manisa adına önemli ve tari-

hi günlerden birini yaşadıklarını belirten Baş-
kan Ergün, “O günü Manisa’nın bayram günü ol-
duğunu belirtmiş, açılışını yapacağımız günün 
de düğün günü olacağını ifade etmiştim. Aradan 
tam 1,5 yıl geçti. Böyle kısa bir sürede bu önem-
li çevreci yatırımı açılışa hazır hale getirmenin 
heyecanı ve mutluluğunu yaşadığımı belirtmek 
isterim. Bu sürece 2012 yılında Katı Atık Bertaraf 
Tesisinin yerinin bulunmasıyla başladık. Çok u-
zun, yorucu, oldukça meşakkatli bir sürecin ar-
dından çalışmasına başlayabildik. Bugün Uzun-
burun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama 
Tesisi olarak gördüğünüz bu alan, o dönem ot 
bitmeyen bir dağ başıydı. Buraya çıkacak yol bi-
le yoktu. Kendi ekiplerimizle kendi imkanları-
mızla ilk olarak buraya çıkacak yolları yaptık. 
Manisa’ya olan sevdamızla dağları delip, yolları 
ve nihayetinde bu önemli tesisi hayata geçirdik. 
Manisa’mızın 40 yıllık çöp sorununu çözecek 
Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi-
miz, toplam 440 dönümlük arazi üzerine kurul-
muş olup günlük 650 ton çöp işleme kapasite-
sine sahiptir. Peki bugüne kadar ne yapılıyor-
du? Toplanan çöpler merkezde ve ilçelerimizde 
vahşi depolama alanlarına götürülüp istifleme 
usulüyle biriktiriliyordu. Biz bugün buna son 
veriyoruz. Merkezin yanı sıra ilçelerimizin çöp-
leri de, kuracağımız transfer istasyonlarından 
alınarak semi treyler vasıtası ile bu tesise ge-
tirilecek. Mekanik ayrıştırma tesisinde el değ-
meden metal, plastik, alüminyum, poşet, ka-
ğıt-karton gibi geri dönüşebilir atıklar ayrıştı-
rılarak lisanslı geri dönüşüm tesislerine gön-
derilecek. Kompost üretilebilir nitelikli orga-
nik atıklar da membran kompost alanına gön-
derilecek. Kompost tesisinde gübre üretilecek 
ve üretilen gübre, belediyemizin park bahçe 
işlerinde kullanılacak” diye konuştu.

“4 İLÇEYE HİZMET VERECEK”
Tesisin ilk etapta 4 ilçeye ardından tüm il-

çelere hizmet vereceğini de belirten Başkan Ergün, 
şunları söyledi: “Kısaca bir zamanlar patlamalarıyla 
yangınıyla gündeme gelen Manisa çöplükleri gidiyor, 
yerine elektrik üreten, ülke ekonomisine katkı sağ-
layan modern bir tesis gelmiş oluyor. Bu sayede in-
sanımıza da temiz ve yaşanılabilir bir çevre kalıyor. 
Tabi ki geri dönüştürülemeyecek atıklar da var. Geri 
dönüşümü mümkün olmayan bu atıklar; geçirimsiz 
depolama sahasında üzeri örtülerek depolanacaktır. 
Depolama sonucu oluşan sızıntı suları ileri yöntem a-
rıtma tesisinde arıtılarak çıkan metan gazından e-
nerji üretilecektir. Böylece çevre kirliliğini önleme-
nin yanında ülke ekonomisine de büyük katkı sağla-
yacağız. Tesisin kurulum çalışmalarıyla birlikte ilimiz 
genelinde 9 adet transfer istasyonunun kurulum ça-
lışmalarına da başladık. Turgutlu, Saruhanlı, Kırka-
ğaç, Akhisar, Gördes, Salihli, Selendi, Demirci ve Sa-
rıgöl ilçelerimizde kurulacak katı atık transfer istas-
yonlarıyla ilçede oluşan evsel katı atıklar tesise taşı-
nacak. Öncelikle Turgutlu, Saruhanlı, Ahmetli, Yunu-
semre ve Şehzadeler ilçelerimizin katı atıkları tesi-
se getirilecek. Bunun için Turgutlu ilçemizde katı atık 
transfer istasyonu kurulumu tamamlandı, Saruhan-
lı ilçemizdekiyse yapım aşamasında. Kırkağaç, Ak-
hisar, Gördes, Selendi, Demirci ve Salihli’nin bakanlık 
proje onayları tamamlandı ve ihalesine çıkılacak.”

YÜZDE 100 KAMU SERMAYESİ
Tesisin Türkiye’nin en büyük tesisleri arasında yer 

aldığını da sözlerine ekleyen Başkan Ergün, şöyle 
konuştu: “110 milyon gibi bir yatırım bedeliyle Ma-
nisa’mıza kazandırdığımız bu önemli tesis, Türki-
ye’de entegre ve tam otomatik olma özelliğiy-
le İstanbul’la birlikte en büyük iki tesisten biri-
dir. Yüzde 100 kamu sermayesiyle şehrimize 
kazandırdığımız bu çevreci tesis, Türkiye’nin 
en kapsamlı ve en büyük tesisi olma özelli-
ğiyle de Türkiye’de ilk ve tektir. Bugün bu-
rada Türkiye’nin ilk çevrecisi kabul edi-
len Manisa Tarzanı’nın hayallerini de ger-
çekleştirmiş olmanın gururunu yaşıyo-
ruz. İnsan odaklı ve çevreye duyarlı be-
lediyecilik anlayışımızla bu önemli te-
sisimizin 17 ilçemize hizmet verebilme-
si amacıyla kapasitesini de arttırdık. Ye-
ni açılacak alanda yaklaşık 52,2 milyon 
Euro’luk Yakma Tesisinin kurulması ve 
bu tesisten elektrik üretilmesini plan-
lıyoruz. Bununla ilgili fizibilite raporunu 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na sunduk. 
Kurulacak yeni tesislerle çöpün tamamı 
gömülmeden bertaraf edilecektir.”

74 BİN KONUTU AYDINLATACAK
ELEKTRİK ÜRETECEK

Çöpten elektriğin ne şekilde üretileceği konusun-
da katılımcıları bilgilendiren Başkan Ergün, “Uzun-
burun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesi-
simizin hayata geçmesiyle birlikte ilimiz genelinde-
ki 1 milyon 143 bin 781 metrekarelik vahşi depolama 
sahalarını kapatmış olacağız. Buradaki çöp sahala-
rından ve birazdan açılışını yapacağımız tesisimiz-
den elektrik enerjisi elde edeceğiz. İlk etapta 1 yıl i-
çerisinde elde edilecek elektrik enerjisiyle yaklaşık 
74 bin konutun aydınlatma ihtiyacı karşılanacak. Da-
ha sonra yapacağımız revizyonlarla birlikte 3 yıl içe-
risinde toplam 231 bin konutun aydınlatma ihtiyacı-
nı karşılayabilecek bir enerji üretim tesisi oluştur-
muş olacağız. Yani, Manisa’nın çöplerinden artık du-
manıyla çevreyi kirleten yangın değil, ülke ekonomi-
sine kaynak sağlayacak enerji çıkacak. Şehrimizin 
çöpleri, ülkemize milli servet olarak geri dönecek. Bu 
yüzden ayrıca mutluyum. Şükürler olsun ki, böylesi 
önemli bir tesisi yapmayı ve tamamlamayı Cenab-ı 
Allah bizlere nasip etti” diye konuştu.

“ÇEVRECİ YATIRIMLARA ÖN-
CELİK VERDİK”

Manisa’nın 
kangren ha-
line dön-
müş 
so-

runlarının üzerine kararlılıkla gittiklerini anlatan 
Başkan Ergün, “2009 yılında geçmişten gelen elekt-
rik borçları nedeniyle elektrikleri kesilen, alacak-
lıların kapısında beklediği bir belediyeden, Türki-
ye’de 30 büyükşehir belediyesi arasında bütçeyi en 
iyi kullanan belediye haline getirerek birinci seçildik 
ve trilyonluk yatırımlar yapan bir belediyeye ulaş-
tık. Çöp sorununun yanı sıra suların arıtılması konu-
suna da hassasiyetle yaklaştık. Katı atık bertaraf te-
sisinin yanı sıra hizmete soktuğumuz ve yakın za-
manda hizmete girecek olan Atık su arıtma tesisle-
rimizle Manisa’mızın toprak ve su kirliliği sorununu 
kökünden çözmüş olacağız. Çevreye duyarlı beledi-
yecilik anlayışımızla çok kısa zamanda faaliyete ge-
çireceğimiz çevre dostu elektrikli toplu ulaşım araç-
larımız ile hava ve gürültü kirliliğini Manisa’nın şehir 
içi yaşamından çıkarmaya başlayacağız. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi olarak yapmış olduğumuz 300’ü 
aşkın proje ile Türkiye’nin örnek belediyeleri arasın-
da gösteriliyoruz. Çünkü biz “Önce ülkem ve mille-

tim, sonra partim ve ben” diyen Hareketin 
Lideri kıymetli Genel Başkanımız 

Sayın Devlet Bahçeli’nin 
yönetimindeki Mil-

liyetçi Hareket 
Partisi bele-

diyesiyiz. 
Önce 

ül-

kem, önce Manisa’m dedik. Çok şükür iki dönemdir 
sizlere Milliyetçi Hareket Partisi belediyeciliğinin en 
güzel örneklerini gösterdik ve göstermeye de devam 
ediyoruz” diye konuştu. Gelecek nesillere yaşanabi-
lir bir Manisa bırakmak için çalıştıklarını vurgulayan 
Başkan Ergün, konuşmasının son kısmında projenin 
hayata geçmesinde emeği olanları kutladi/

“MANİSA BİZİM İÇİN DEĞERLİDİR”
Başkan Ergün’ün konuşmasının ardından Milliyet-

çi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, kürsüye davet edildi. Manisa’da olmaktan duy-
duğu memnuniyeti ifade eden Genel Başkan Bahçe-
li, “Şehzadeler şehri Manisa’mız istikbale açılan u-
fuk kapımızdır. Burada asırlara uzanan hatıraları-
mız vardır. Bizler Manisa’ya bakınca sadece yalnız-
ca kutlu ecdadımızın emanetlerini değil, yarınları in-
şa edeceğimiz heyecanı da buluyoruz. Sizler huzur-
luysanız bizler müsterih oluruz. Sizlerin yüzü gülü-
yorsa bizler rahat oluruz. Bu yüzden Manisa bizim i-
çin değerlidir, ülkemiz için hayati önemdedir. Manisa 
bize önce kutlu ecdadımızın sonra siz aziz vatandaş-
larımızın emanetidir. Bu emanet başımızın üzerinde-
dir” dedi.

BAHÇELİ’DEN BAŞKAN ERGÜN’E ÖVGÜ
Böylesine değerli bir emanete layık olabilmek için 

Milliyetçi Hareket Partisi’nin kadrolarının büyük bir 
azim ve fedakârlıkla çalışmalarını sürdürdüğünü di-
le getiren Bahçeli, “Bugün açılışını gerçekleştireceği-
miz Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenleme Te-
sisi’nin faaliyete geçirilmesine de aynı anlayışla ba-

kıyoruz. Tamamı kamu bütçesiyle yapılan bu te-
sis, ülkemizin en büyük katı atık bertaraf tesisle-

rinden birisi olacaktır. Gerçekleştirilen yatırım-
la Manisa’nın 40 yıllık çöp sorunu ortadan kal-

dırılacaktır. Milliyetçi Hareket Partisi’nin ü-
retken belediyecilik anlayışı umut saçmak-
tadır. Açılışını yapmaktan kıvanç duyduğu-
muz tesis, milletimizin bize verdiği emane-
te layık olduğumuzun göstergesi, güvence-
sidir. Projenin planlama ve yapım aşama-
sında özverili çalışmalarda bulunan Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 
Cengiz Ergün Bey başta olmak üzere, tüm 
belediye personelimize, dava arkadaşları-
mıza, emeği geçen herkese teşekkürleri-
mi sunuyorum. Her birini ayrı ayrı tebrik ve 
takdir ediyorum. Ülkemize, Manisa’mıza ve 

siz değerli vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu 
olmasını Allah’tan niyaz ediyorum” diye ko-

nuştu.

“ÜZÜM FİYATI 5 LİRA OLMALIDIR”
Vatandaşların sıkıntılarını yakından ve titiz-

likle takip ettiklerini belirten Genel Başkan Bah-
çeli, “En büyük arzumuz milletimizi her açıdan la-
yık olduğu şekilde temsil etmek, hak ettiği gelişmiş-
lik mevkilerine çıkarmak, sorunlarını kökten çöze-
bilmektir. Her insanımızın beklentilerini karşılamak; 
dik baş, tok karın, mutlu yarın amacına ulaşmak i-
çin çalışıyoruz. Emin olunuz yaşadığınız tüm sıkın-
tıları büyük bir dikkat ve titizlikle takip ediyoruz. 
Bu çerçevede Manisalı çiftçilerin de son dönem-
de yaşadığı sorunlara her açıdan odaklandık. Ü-
züm, Manisa'nın göz bebeği, hatta kalbidir. Tür-
kiye’nin çekirdeksiz kuru üzüm ihracatı da 400 
milyon 707 bin dolar seviyesindedir. Ancak üzüm 
üreticisi kardeşlerim ne yazık ki üzgündür, hü-
zünlüdür, kaygılıdır. Bu sene kuru üzümün mali-
yeti çiftçilerimiz için ortalama 3 lira 75 kuruş se-
viyesindedir. Hatta bu rakamın 4 lira seviyesini 
aştığını sizler yaşayarak biliyorsunuz. Ancak ü-
züm taban fiyat 4 lira olarak açıklanmıştır. Bu fiyat 
ne yazık ki üzüm üreticisi çitçilerimizi hayal kırık-
lığına uğratmıştır. Bize göre kuru üzümdeki taban 
alım fiyatı bugün için en az 5 lira olmalıdır. Çiftçi 
kardeşlerim üzülmeyin, burada sizler huzurunda 
neyi söylemişsek her yerde aynını tekrar edece-
ğiz. Sözümüz sözdür, sözümüz senettir. Milliyet-
çi Hareket Partisi meselelerinizi her seviyede ifade 
edecek, haklarınızı savunacak, inşallah beklenti-
lerinizi karşılayacak bir çözüme ulaşmanızı sağ-
layacaktır” diye konuştu. 

“BARZANİ KAZDIĞI KUYUYA DÜŞECEK”
Irak’ın kuzeyindeki sözde referandum konusu-

na da değinen Bahçeli, “Irak'ın kuzeyinde 25 Ey-
lül'de peşmerge yönetimi tarafından yapılan söz-
de referandumun hepten yok hükmünde oldu-
ğunu daha evvel ifade etmiştim. Ne Irak'ın ken-
di iç hukuku, ne de uluslararası hukukla bağdaş-
mayan bu alçakça eyleme cüret edenler asırlık 
bölgesel bölünme projelerine hizmet etmekte-
dir. Bölgede yaşanan kaosu fırsata çevirerek ka-
dim Türk yurtlarına çöreklenmek isteyen Bar-
zani ateşle oynamaktadır. Bu işin sonu kendisi i-
çin hayırlı olmayacak, kendi kazdığı kuyuya dü-
şecek, ısrarında devam ederse kahredici aza-
bı tadacaktır. Hiç kimse aklından çıkarmasın ki 
Türkmen kardeşlerimiz asla yalnız değildir. Bi-
zim oldubittileri kurban verecek tek bir soyda-
şımız dahi yoktur. Bunun için gözümüz kara-
dır, kararımız kesindir, duruşumuz nettir. Tela-
fer, Musul, Kerkük gibi kadim Türk illerini mes-
netsiz girişimlerle ele geçireceğini zanneden-
ler, girdikleri yolun yanlışlığını er ya da geç ama 
mutlaka göreceklerdir. Bunca olan bitenlerin 
esas amacı dört parçalı Kürdistan'ı kurmak-
tır. Barzani'nin korsan referandumunun ana 
gerekçesi budur. Irak'ın kuzeyine paralel o-
larak Suriye'nin kuzeyinde terör örgütü PK-
K/PYD'nin palazlandırılıp, silahlandırılması da 
bu yüzdendir. Durum bu kadar açık ve net i-
ken, bölgede hesabı bulunan devletlerden ge-
len çelişkili açıklamalara aldanacak değiliz” 
dedi. 

“TÜRK MİLLETİNİN GÜCÜ ALAYINA YETER”
MHP Lideri Bahçeli, son olarak şöyle ko-

nuştu: “Asırlık hasretin sonlandırma vakti 
yaklaşmaktadır. Varsın şer odakları karşı-
mıza her türlü sorunları çıkarsın. Varsın tüm 
hainler öbek öbek karşımıza dizilsin. Allah'ın 
izniyle Türk Milleti'nin gücü bunların alayı-
na yetecektir. Yeter ki bir olalım, birbirimi-
ze inanalım ve aynı ülkünün etrafında sımsı-
kı toplanalım. Devlet milletiyle el ele vererek 
bütün sorunların üstesinden mutlaka gele-
cektir. Her türlü tehdit bu birlikteliğin karşı-
sında yenilmeye mahkûmdur. Mühim olan, 
devletle millet arasındaki güveni en üst se-
viyede tutmayı başarmaktır. Milliyetçi Ha-
reket Partisi üzerine ne düşüyorsa sonuna 
kadar yapacak, her zaman olduğu gibi ülke-
sinin ve milletinin yanında olacaktır. Bu ve-
sileyle sizlerle bugün böylesi değerli bir te-
sisin açılışında beraber olmaktan dolayı gu-
rurlu ve mutlu olduğumu tekraren ifade et-
mek istiyorum.”

AÇILIŞ KURDELESİ KESİLDİ,
TESİS HİZMETE GİRDİ

Konuşmaların ardından MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli ve Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, genel mer-
kez yöneticileri ve protokol üyeleri ile bir-
likte 110 milyon liralık çevreci tesis Uzun-
burun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli De-
polama Tesisi’nin açılış kurdelesini kesti. 
Kurdele kesiminin ardından ayrıştırma te-
sislerinin bulunduğu makine alanına ge-
len Genel Başkan Bahçeli, Başkan Ergün 
ve beraberindekiler, burada Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Daire Başkanı Ertuğ-
rul Yıldırım’ın tesisin çalışma sistemiy-
le ilgili sunumunu dinledi. Sunumun ar-
dından MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin 
düğmeye basmasıyla tesis çalışır hale 
geldi.-Ersan ERDOĞAN-

GÜNCEL GÜNCEL

anisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’ün yoğun çabasıyla 2012’de ilk a-

likle takip ettiklerini belirten Genel Başkan Bah
çeli, “En büyük arzumuz milletimizi her açıdan la
yık olduğu şekilde temsil etmek, hak ettiği gelişmiş
lik mevkilerine çıkarmak, sorunlarını kökten çöze
bilmektir. Her insanımızın beklentilerini karşılamak; 
dik baş, tok karın, mutlu yarın amacına ulaşmak i
çin çalışıyoruz. Emin olunuz yaşadığınız tüm sıkın
tıları büyük bir dikkat ve titizlikl
Bu çerçevede Manisalı çiftçilerin de son dönem
de yaşadığı sorunlara her açıdan odaklandık. Ü
züm, Manisa'nın göz bebeği, hatta kalbidir. Tür
kiye’nin çekirdeksiz kuru üzüm ihracatı da 400 
milyon 707 bin dolar seviyesindedir. Ancak üzüm 
üreticisi kardeşlerim ne yazık ki üzgündür, hü
zünlüdür, kaygılıdır. Bu sene kuru üzümün mali

Manisa Büyükşehir Belediyesinin şehrin 40 yıllık çöp 
sorununu tarihe gömdüğü Uzunburun Katı Atık Ber-
taraf ve Düzenli Depolama Tesisi’nin açılışı, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin katılımlarıyla gerçekleşti-
rildi. Günlük 650 ton çöpün işleneceği, ilk etapta ise 4 
ilçeye ardından tüm ilçelere hizmet vermesi beklenilen 
tesis, elektrik üreterek, ekonomiye katkı sağlayacak. 
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anisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’ün yoğun çabasıyla 2012’de ilk a-
dımları atılan geçtiğimiz yıl Mart ayında te-

melleri atılan Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Dü-
zenli Depolama Tesisi, görkemli bir törenle hizme-
te açıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan törende, tesisin tanıtımının yer 
aldığı film gösterisi gerçekleştirildi. Ardından töre-
nin açılış konuşmasını yapmak üzere Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün sahne-
ye davet edildi. Dev tesisin açılış törenine MHP Ge-
nel Başkanı Devlet Bahçeli ve Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün yanı sıra Ge-
nel Başkan Yardımcıları Şefkat Çetin, Celal Adan, 
Oktay Öztürk, Sadir Durmaz, MHP Genel Sekre-
teri İsmet Büyükataman, Genel Sekreter Yardım-
cıları Mustafa Hidayet Vahapoğlu, Mustafa Kalay-
cı, Başkan Ergün’ün eşi Şeyda Ergün, MHP’li mil-
letvekilleri, ilçe kaymakamları, İl Jandarma Komu-
tanı Tuğgeneral Erhan Can, Emniyet Müdürü Fev-
zi Bilgiç, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hü-
seyin Sözlü, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Salihli Be-
lediye Başkanı Zeki Kayda, Sarıgöl Belediye Baş-
kanı Necati Selçuk, Alaşehir Belediye Başkanı Dr. 
Gökhan Karaçoban, Kula Belediye Başkanı Hüse-
yin Tosun, Selendi Belediye Başkanı Nurullah Sa-
vaş, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
teri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Yaşar 
Coşkun, Ülkü Ocakları Genel Başkanı Olcay Kıla-
vuz, MHP Kadın Kolları Genel Başkanı Nevin Taş-
lıçay, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başka-
nı Ahmet Türkgüler, Başkan Danışmanları Yase-
min Aktan, Nursel Ustamehmetoğlu, Azmi Açık-
dil, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları, Genel Sek-
reter Yardımcıları, İller Bankası Bölge Müdürü En-
ver Çelebi, ilçe belediye başkanları, MHP İl Başka-
nı Erkan Öztürk, misafir il başkanları, Manisa ve 
ilçeleri Ülkü Ocakları başkanları, Nazilli, Çal, Ali-
ağa, Isparta, Tarsus, Şalpazarı, Yalvaç, Menemen 
belediye başkanları, Büyükşehir Belediye Mecli-
si MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Bü-
yükşehir ve ilçe belediye meclis üyeleri, Büyük-
şehir ve MASKİ daire başkanları, sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcileri, ulusal, bölgesel ve ye-
rel gazetelerin temsilcileri, mahalle muhtarları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. 

“GÜNLÜK 650 TON ÇÖP İŞLENECEK”
Şahsı adına ve Manisa adına önemli ve tari-

hi günlerden birini yaşadıklarını belirten Baş-
kan Ergün, “O günü Manisa’nın bayram günü ol-
duğunu belirtmiş, açılışını yapacağımız günün 
de düğün günü olacağını ifade etmiştim. Aradan 
tam 1,5 yıl geçti. Böyle kısa bir sürede bu önem-
li çevreci yatırımı açılışa hazır hale getirmenin 
heyecanı ve mutluluğunu yaşadığımı belirtmek 
isterim. Bu sürece 2012 yılında Katı Atık Bertaraf 
Tesisinin yerinin bulunmasıyla başladık. Çok u-
zun, yorucu, oldukça meşakkatli bir sürecin ar-
dından çalışmasına başlayabildik. Bugün Uzun-
burun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama 
Tesisi olarak gördüğünüz bu alan, o dönem ot 
bitmeyen bir dağ başıydı. Buraya çıkacak yol bi-
le yoktu. Kendi ekiplerimizle kendi imkanları-
mızla ilk olarak buraya çıkacak yolları yaptık. 
Manisa’ya olan sevdamızla dağları delip, yolları 
ve nihayetinde bu önemli tesisi hayata geçirdik. 
Manisa’mızın 40 yıllık çöp sorununu çözecek 
Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi-
miz, toplam 440 dönümlük arazi üzerine kurul-
muş olup günlük 650 ton çöp işleme kapasite-
sine sahiptir. Peki bugüne kadar ne yapılıyor-
du? Toplanan çöpler merkezde ve ilçelerimizde 
vahşi depolama alanlarına götürülüp istifleme 
usulüyle biriktiriliyordu. Biz bugün buna son 
veriyoruz. Merkezin yanı sıra ilçelerimizin çöp-
leri de, kuracağımız transfer istasyonlarından 
alınarak semi treyler vasıtası ile bu tesise ge-
tirilecek. Mekanik ayrıştırma tesisinde el değ-
meden metal, plastik, alüminyum, poşet, ka-
ğıt-karton gibi geri dönüşebilir atıklar ayrıştı-
rılarak lisanslı geri dönüşüm tesislerine gön-
derilecek. Kompost üretilebilir nitelikli orga-
nik atıklar da membran kompost alanına gön-
derilecek. Kompost tesisinde gübre üretilecek 
ve üretilen gübre, belediyemizin park bahçe 
işlerinde kullanılacak” diye konuştu.

“4 İLÇEYE HİZMET VERECEK”
Tesisin ilk etapta 4 ilçeye ardından tüm il-

çelere hizmet vereceğini de belirten Başkan Ergün, 
şunları söyledi: “Kısaca bir zamanlar patlamalarıyla 
yangınıyla gündeme gelen Manisa çöplükleri gidiyor, 
yerine elektrik üreten, ülke ekonomisine katkı sağ-
layan modern bir tesis gelmiş oluyor. Bu sayede in-
sanımıza da temiz ve yaşanılabilir bir çevre kalıyor. 
Tabi ki geri dönüştürülemeyecek atıklar da var. Geri 
dönüşümü mümkün olmayan bu atıklar; geçirimsiz 
depolama sahasında üzeri örtülerek depolanacaktır. 
Depolama sonucu oluşan sızıntı suları ileri yöntem a-
rıtma tesisinde arıtılarak çıkan metan gazından e-
nerji üretilecektir. Böylece çevre kirliliğini önleme-
nin yanında ülke ekonomisine de büyük katkı sağla-
yacağız. Tesisin kurulum çalışmalarıyla birlikte ilimiz 
genelinde 9 adet transfer istasyonunun kurulum ça-
lışmalarına da başladık. Turgutlu, Saruhanlı, Kırka-
ğaç, Akhisar, Gördes, Salihli, Selendi, Demirci ve Sa-
rıgöl ilçelerimizde kurulacak katı atık transfer istas-
yonlarıyla ilçede oluşan evsel katı atıklar tesise taşı-
nacak. Öncelikle Turgutlu, Saruhanlı, Ahmetli, Yunu-
semre ve Şehzadeler ilçelerimizin katı atıkları tesi-
se getirilecek. Bunun için Turgutlu ilçemizde katı atık 
transfer istasyonu kurulumu tamamlandı, Saruhan-
lı ilçemizdekiyse yapım aşamasında. Kırkağaç, Ak-
hisar, Gördes, Selendi, Demirci ve Salihli’nin bakanlık 
proje onayları tamamlandı ve ihalesine çıkılacak.”

YÜZDE 100 KAMU SERMAYESİ
Tesisin Türkiye’nin en büyük tesisleri arasında yer 

aldığını da sözlerine ekleyen Başkan Ergün, şöyle 
konuştu: “110 milyon gibi bir yatırım bedeliyle Ma-
nisa’mıza kazandırdığımız bu önemli tesis, Türki-
ye’de entegre ve tam otomatik olma özelliğiy-
le İstanbul’la birlikte en büyük iki tesisten biri-
dir. Yüzde 100 kamu sermayesiyle şehrimize 
kazandırdığımız bu çevreci tesis, Türkiye’nin 
en kapsamlı ve en büyük tesisi olma özelli-
ğiyle de Türkiye’de ilk ve tektir. Bugün bu-
rada Türkiye’nin ilk çevrecisi kabul edi-
len Manisa Tarzanı’nın hayallerini de ger-
çekleştirmiş olmanın gururunu yaşıyo-
ruz. İnsan odaklı ve çevreye duyarlı be-
lediyecilik anlayışımızla bu önemli te-
sisimizin 17 ilçemize hizmet verebilme-
si amacıyla kapasitesini de arttırdık. Ye-
ni açılacak alanda yaklaşık 52,2 milyon 
Euro’luk Yakma Tesisinin kurulması ve 
bu tesisten elektrik üretilmesini plan-
lıyoruz. Bununla ilgili fizibilite raporunu 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na sunduk. 
Kurulacak yeni tesislerle çöpün tamamı 
gömülmeden bertaraf edilecektir.”

74 BİN KONUTU AYDINLATACAK
ELEKTRİK ÜRETECEK

Çöpten elektriğin ne şekilde üretileceği konusun-
da katılımcıları bilgilendiren Başkan Ergün, “Uzun-
burun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesi-
simizin hayata geçmesiyle birlikte ilimiz genelinde-
ki 1 milyon 143 bin 781 metrekarelik vahşi depolama 
sahalarını kapatmış olacağız. Buradaki çöp sahala-
rından ve birazdan açılışını yapacağımız tesisimiz-
den elektrik enerjisi elde edeceğiz. İlk etapta 1 yıl i-
çerisinde elde edilecek elektrik enerjisiyle yaklaşık 
74 bin konutun aydınlatma ihtiyacı karşılanacak. Da-
ha sonra yapacağımız revizyonlarla birlikte 3 yıl içe-
risinde toplam 231 bin konutun aydınlatma ihtiyacı-
nı karşılayabilecek bir enerji üretim tesisi oluştur-
muş olacağız. Yani, Manisa’nın çöplerinden artık du-
manıyla çevreyi kirleten yangın değil, ülke ekonomi-
sine kaynak sağlayacak enerji çıkacak. Şehrimizin 
çöpleri, ülkemize milli servet olarak geri dönecek. Bu 
yüzden ayrıca mutluyum. Şükürler olsun ki, böylesi 
önemli bir tesisi yapmayı ve tamamlamayı Cenab-ı 
Allah bizlere nasip etti” diye konuştu.

“ÇEVRECİ YATIRIMLARA ÖN-
CELİK VERDİK”

Manisa’nın 
kangren ha-
line dön-
müş 
so-

runlarının üzerine kararlılıkla gittiklerini anlatan 
Başkan Ergün, “2009 yılında geçmişten gelen elekt-
rik borçları nedeniyle elektrikleri kesilen, alacak-
lıların kapısında beklediği bir belediyeden, Türki-
ye’de 30 büyükşehir belediyesi arasında bütçeyi en 
iyi kullanan belediye haline getirerek birinci seçildik 
ve trilyonluk yatırımlar yapan bir belediyeye ulaş-
tık. Çöp sorununun yanı sıra suların arıtılması konu-
suna da hassasiyetle yaklaştık. Katı atık bertaraf te-
sisinin yanı sıra hizmete soktuğumuz ve yakın za-
manda hizmete girecek olan Atık su arıtma tesisle-
rimizle Manisa’mızın toprak ve su kirliliği sorununu 
kökünden çözmüş olacağız. Çevreye duyarlı beledi-
yecilik anlayışımızla çok kısa zamanda faaliyete ge-
çireceğimiz çevre dostu elektrikli toplu ulaşım araç-
larımız ile hava ve gürültü kirliliğini Manisa’nın şehir 
içi yaşamından çıkarmaya başlayacağız. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi olarak yapmış olduğumuz 300’ü 
aşkın proje ile Türkiye’nin örnek belediyeleri arasın-
da gösteriliyoruz. Çünkü biz “Önce ülkem ve mille-

tim, sonra partim ve ben” diyen Hareketin 
Lideri kıymetli Genel Başkanımız 

Sayın Devlet Bahçeli’nin 
yönetimindeki Mil-

liyetçi Hareket 
Partisi bele-

diyesiyiz. 
Önce 

ül-

kem, önce Manisa’m dedik. Çok şükür iki dönemdir 
sizlere Milliyetçi Hareket Partisi belediyeciliğinin en 
güzel örneklerini gösterdik ve göstermeye de devam 
ediyoruz” diye konuştu. Gelecek nesillere yaşanabi-
lir bir Manisa bırakmak için çalıştıklarını vurgulayan 
Başkan Ergün, konuşmasının son kısmında projenin 
hayata geçmesinde emeği olanları kutladi/

“MANİSA BİZİM İÇİN DEĞERLİDİR”
Başkan Ergün’ün konuşmasının ardından Milliyet-

çi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, kürsüye davet edildi. Manisa’da olmaktan duy-
duğu memnuniyeti ifade eden Genel Başkan Bahçe-
li, “Şehzadeler şehri Manisa’mız istikbale açılan u-
fuk kapımızdır. Burada asırlara uzanan hatıraları-
mız vardır. Bizler Manisa’ya bakınca sadece yalnız-
ca kutlu ecdadımızın emanetlerini değil, yarınları in-
şa edeceğimiz heyecanı da buluyoruz. Sizler huzur-
luysanız bizler müsterih oluruz. Sizlerin yüzü gülü-
yorsa bizler rahat oluruz. Bu yüzden Manisa bizim i-
çin değerlidir, ülkemiz için hayati önemdedir. Manisa 
bize önce kutlu ecdadımızın sonra siz aziz vatandaş-
larımızın emanetidir. Bu emanet başımızın üzerinde-
dir” dedi.

BAHÇELİ’DEN BAŞKAN ERGÜN’E ÖVGÜ
Böylesine değerli bir emanete layık olabilmek için 

Milliyetçi Hareket Partisi’nin kadrolarının büyük bir 
azim ve fedakârlıkla çalışmalarını sürdürdüğünü di-
le getiren Bahçeli, “Bugün açılışını gerçekleştireceği-
miz Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenleme Te-
sisi’nin faaliyete geçirilmesine de aynı anlayışla ba-

kıyoruz. Tamamı kamu bütçesiyle yapılan bu te-
sis, ülkemizin en büyük katı atık bertaraf tesisle-

rinden birisi olacaktır. Gerçekleştirilen yatırım-
la Manisa’nın 40 yıllık çöp sorunu ortadan kal-

dırılacaktır. Milliyetçi Hareket Partisi’nin ü-
retken belediyecilik anlayışı umut saçmak-
tadır. Açılışını yapmaktan kıvanç duyduğu-
muz tesis, milletimizin bize verdiği emane-
te layık olduğumuzun göstergesi, güvence-
sidir. Projenin planlama ve yapım aşama-
sında özverili çalışmalarda bulunan Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 
Cengiz Ergün Bey başta olmak üzere, tüm 
belediye personelimize, dava arkadaşları-
mıza, emeği geçen herkese teşekkürleri-
mi sunuyorum. Her birini ayrı ayrı tebrik ve 
takdir ediyorum. Ülkemize, Manisa’mıza ve 

siz değerli vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu 
olmasını Allah’tan niyaz ediyorum” diye ko-

nuştu.

“ÜZÜM FİYATI 5 LİRA OLMALIDIR”
Vatandaşların sıkıntılarını yakından ve titiz-

likle takip ettiklerini belirten Genel Başkan Bah-
çeli, “En büyük arzumuz milletimizi her açıdan la-
yık olduğu şekilde temsil etmek, hak ettiği gelişmiş-
lik mevkilerine çıkarmak, sorunlarını kökten çöze-
bilmektir. Her insanımızın beklentilerini karşılamak; 
dik baş, tok karın, mutlu yarın amacına ulaşmak i-
çin çalışıyoruz. Emin olunuz yaşadığınız tüm sıkın-
tıları büyük bir dikkat ve titizlikle takip ediyoruz. 
Bu çerçevede Manisalı çiftçilerin de son dönem-
de yaşadığı sorunlara her açıdan odaklandık. Ü-
züm, Manisa'nın göz bebeği, hatta kalbidir. Tür-
kiye’nin çekirdeksiz kuru üzüm ihracatı da 400 
milyon 707 bin dolar seviyesindedir. Ancak üzüm 
üreticisi kardeşlerim ne yazık ki üzgündür, hü-
zünlüdür, kaygılıdır. Bu sene kuru üzümün mali-
yeti çiftçilerimiz için ortalama 3 lira 75 kuruş se-
viyesindedir. Hatta bu rakamın 4 lira seviyesini 
aştığını sizler yaşayarak biliyorsunuz. Ancak ü-
züm taban fiyat 4 lira olarak açıklanmıştır. Bu fiyat 
ne yazık ki üzüm üreticisi çitçilerimizi hayal kırık-
lığına uğratmıştır. Bize göre kuru üzümdeki taban 
alım fiyatı bugün için en az 5 lira olmalıdır. Çiftçi 
kardeşlerim üzülmeyin, burada sizler huzurunda 
neyi söylemişsek her yerde aynını tekrar edece-
ğiz. Sözümüz sözdür, sözümüz senettir. Milliyet-
çi Hareket Partisi meselelerinizi her seviyede ifade 
edecek, haklarınızı savunacak, inşallah beklenti-
lerinizi karşılayacak bir çözüme ulaşmanızı sağ-
layacaktır” diye konuştu. 

“BARZANİ KAZDIĞI KUYUYA DÜŞECEK”
Irak’ın kuzeyindeki sözde referandum konusu-

na da değinen Bahçeli, “Irak'ın kuzeyinde 25 Ey-
lül'de peşmerge yönetimi tarafından yapılan söz-
de referandumun hepten yok hükmünde oldu-
ğunu daha evvel ifade etmiştim. Ne Irak'ın ken-
di iç hukuku, ne de uluslararası hukukla bağdaş-
mayan bu alçakça eyleme cüret edenler asırlık 
bölgesel bölünme projelerine hizmet etmekte-
dir. Bölgede yaşanan kaosu fırsata çevirerek ka-
dim Türk yurtlarına çöreklenmek isteyen Bar-
zani ateşle oynamaktadır. Bu işin sonu kendisi i-
çin hayırlı olmayacak, kendi kazdığı kuyuya dü-
şecek, ısrarında devam ederse kahredici aza-
bı tadacaktır. Hiç kimse aklından çıkarmasın ki 
Türkmen kardeşlerimiz asla yalnız değildir. Bi-
zim oldubittileri kurban verecek tek bir soyda-
şımız dahi yoktur. Bunun için gözümüz kara-
dır, kararımız kesindir, duruşumuz nettir. Tela-
fer, Musul, Kerkük gibi kadim Türk illerini mes-
netsiz girişimlerle ele geçireceğini zanneden-
ler, girdikleri yolun yanlışlığını er ya da geç ama 
mutlaka göreceklerdir. Bunca olan bitenlerin 
esas amacı dört parçalı Kürdistan'ı kurmak-
tır. Barzani'nin korsan referandumunun ana 
gerekçesi budur. Irak'ın kuzeyine paralel o-
larak Suriye'nin kuzeyinde terör örgütü PK-
K/PYD'nin palazlandırılıp, silahlandırılması da 
bu yüzdendir. Durum bu kadar açık ve net i-
ken, bölgede hesabı bulunan devletlerden ge-
len çelişkili açıklamalara aldanacak değiliz” 
dedi. 

“TÜRK MİLLETİNİN GÜCÜ ALAYINA YETER”
MHP Lideri Bahçeli, son olarak şöyle ko-

nuştu: “Asırlık hasretin sonlandırma vakti 
yaklaşmaktadır. Varsın şer odakları karşı-
mıza her türlü sorunları çıkarsın. Varsın tüm 
hainler öbek öbek karşımıza dizilsin. Allah'ın 
izniyle Türk Milleti'nin gücü bunların alayı-
na yetecektir. Yeter ki bir olalım, birbirimi-
ze inanalım ve aynı ülkünün etrafında sımsı-
kı toplanalım. Devlet milletiyle el ele vererek 
bütün sorunların üstesinden mutlaka gele-
cektir. Her türlü tehdit bu birlikteliğin karşı-
sında yenilmeye mahkûmdur. Mühim olan, 
devletle millet arasındaki güveni en üst se-
viyede tutmayı başarmaktır. Milliyetçi Ha-
reket Partisi üzerine ne düşüyorsa sonuna 
kadar yapacak, her zaman olduğu gibi ülke-
sinin ve milletinin yanında olacaktır. Bu ve-
sileyle sizlerle bugün böylesi değerli bir te-
sisin açılışında beraber olmaktan dolayı gu-
rurlu ve mutlu olduğumu tekraren ifade et-
mek istiyorum.”

AÇILIŞ KURDELESİ KESİLDİ,
TESİS HİZMETE GİRDİ

Konuşmaların ardından MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli ve Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, genel mer-
kez yöneticileri ve protokol üyeleri ile bir-
likte 110 milyon liralık çevreci tesis Uzun-
burun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli De-
polama Tesisi’nin açılış kurdelesini kesti. 
Kurdele kesiminin ardından ayrıştırma te-
sislerinin bulunduğu makine alanına ge-
len Genel Başkan Bahçeli, Başkan Ergün 
ve beraberindekiler, burada Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Daire Başkanı Ertuğ-
rul Yıldırım’ın tesisin çalışma sistemiy-
le ilgili sunumunu dinledi. Sunumun ar-
dından MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin 
düğmeye basmasıyla tesis çalışır hale 
geldi.-Ersan ERDOĞAN-

GÜNCEL GÜNCEL

anisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’ün yoğun çabasıyla 2012’de ilk a-

likle takip ettiklerini belirten Genel Başkan Bah
çeli, “En büyük arzumuz milletimizi her açıdan la
yık olduğu şekilde temsil etmek, hak ettiği gelişmiş
lik mevkilerine çıkarmak, sorunlarını kökten çöze
bilmektir. Her insanımızın beklentilerini karşılamak; 
dik baş, tok karın, mutlu yarın amacına ulaşmak i
çin çalışıyoruz. Emin olunuz yaşadığınız tüm sıkın
tıları büyük bir dikkat ve titizlikl
Bu çerçevede Manisalı çiftçilerin de son dönem
de yaşadığı sorunlara her açıdan odaklandık. Ü
züm, Manisa'nın göz bebeği, hatta kalbidir. Tür
kiye’nin çekirdeksiz kuru üzüm ihracatı da 400 
milyon 707 bin dolar seviyesindedir. Ancak üzüm 
üreticisi kardeşlerim ne yazık ki üzgündür, hü
zünlüdür, kaygılıdır. Bu sene kuru üzümün mali

Manisa Büyükşehir Belediyesinin şehrin 40 yıllık çöp 
sorununu tarihe gömdüğü Uzunburun Katı Atık Ber-
taraf ve Düzenli Depolama Tesisi’nin açılışı, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin katılımlarıyla gerçekleşti-
rildi. Günlük 650 ton çöpün işleneceği, ilk etapta ise 4 
ilçeye ardından tüm ilçelere hizmet vermesi beklenilen 
tesis, elektrik üreterek, ekonomiye katkı sağlayacak. 
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BÜKSEV'den Vali
Güvençer'e davet

Vali Güvençer’e Vakıf hakkında 
bilgi veren Koşmaz, “Bülent Koş-
maz, Manisa ve ülke sevdalısı, Ma-
nisa için çalışmış, projeler üretmiş 
sevilen bir isimdi. On bir yıl boyunca 
kanser hastalığı ile mücadele etti. 
Bu süreçte kanser hastaları ve has-
ta yakınları ile çok ilgilendi, payla-
şımcı oldu. Eşim Bülent Koşmaz’ın 
ardından ailemiz ve en yakın dost-
larımız ile birlikte düşüncelerini ve 
hayat felsefesini yaşatmak, onun 
yarım kalan insani faaliyetlerine bı-
raktığı yerden devam edebilmek a-
macı ile Vakfımızı kurduk. Vakfın ilk 
önceliği sağlık.  Bülent Koşmaz e-
ğitim konusunda da hedefleri olan 
bir insandı. Özellikle fen, matematik 
konularında yetişen gençlerin ül-
kemizi ileri taşıyacağını düşünürdü. 
Kendisinin projelendirdiği, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliğinin finans-
manını karşıladığı Fen Lisesinin ge-
leceğin bilim adamlarını yetiştire-
ceğine inanıyordu. Bu düşüncele-
ri doğrultusunda TOBB Bülent Koş-

maz Fen Lisesini de Vakıf kapsamı-
na aldık. Toplumun okuma alışkan-
lığının çoğalması, gelenek ve göre-
neklerine sahip çıkan bir neslin ye-
tişmesi, halkımızın ortak paylaşım-
larında ve ortak yaşam alanlarında 
saygılı, nazik, öfkesini kontrol ede-
bilen, haklarını ve karşısındakinin 
haklarını bilen toplum için sosyal e-
ğitim konusunu Vakfımızın içine al-
dık” dedi.

“KATILMAKTAN
MUTLULUK DUYACAĞIM” 

Bülent Koşmaz Sağlık ve Sosyal 
Eğitim Vakfı (BÜKSEV) Başkanı 
Saaded Koşmaz, Vali Güvençer’i 10 
Ekim 2017 Salı günü yapılacak Bü-
lent Koşmaz Sağlık ve Sosyal Eği-
tim Vakfı Tanıtım Toplantısına da-
vet etti.Nazik ziyaret ve davetleri 
için Saaded Koşmaz’a teşekkür e-
derek eşi Bülent Koşmaz’ın Mani-
sa ve ülkesi için yaptığı hizmetle-
ri duyduğunu ifade eden Vali Gü-
vençer, Vakfın Tanıtım Toplantısı-

na katılmaktan mutluluk duyaca-
ğını söyledi.

BÜLENT KOŞMAZ KİMDİR?
1951 yılında Manisa'da doğan Bü-

lent Koşmaz, evli ve iki çocuk ba-
basıydı. 2000-2005 yılları arasın-
da TOBB Sayman Üyeliği, 2005-2013 
yılları arasında TOBB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcılığı, 2001-2013 yılla-
rı arasında ICC Türkiye Milletlerarası 
Ticaret Odası Muhasip Üyeliği ve Yö-
netim Kurulu Üyeliği, 2001-2014 yıl-
ları arasında Türkiye Ekonomi Po-
litikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) 
Yönetim Kurulu Üyeliği, 2012-2013 
yılları arasında Gümrük ve Tu-
rizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim Ku-
rulu Başkanvekilliği görevlerini ya-

pan Koşmaz, Manisa Ticaret ve Sana-
yi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı, 
TOBB Yüksek İstişare Kurulu Üyeli-
ği, DEİK Genel Kurul Delegeliği, Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Eğitim ve 
Kültür Vakfı (TOBEV) Mütevelli He-
yeti Kurucu Üyeliği, Türkiye Ekono-
mi Politikaları Araştırma Vakfı (TE-
PAV) Mütevelli Heyeti Kurucu Üyeli-
ği, BALO Büyük Anadolu Lojistik Or-
ganizasyonlar A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanlığı, Türkiye Odalar, Borsa-
lar ve Birlik Personeli Sigorta ve E-
mekli Sandığı Vakfı Genel Kurul Te-
şekkül Delegeliği ve Endüstri Böl-
geleri Koordinasyon Kurulu Üyeli-
ği görevlerini yürütüyordu. Koşmaz, 
20 Haziran 2014 tarihinde vefat et-
ti.-Valilik Basın Merkezi- 

Bülent Koşmaz Sağlık ve Sosyal Eğitim 
Vakfı (BÜKSEV) Başkanı Saaded Koş-
maz ve Vakıf üyeleri Manisa Valisi Mus-
tafa Hakan Güvençer’i ziyaret ederek 
Bülent Koşmaz Sağlık ve Sosyal Eğitim 
Vakfı Tanıtım Toplantısına davet etti. 

Memur-Sen İl Temsilcisi
İrğat'tan Palabıyık'a ziyaret 

emur-Sen Manisa İl Tem-
silcisi Mustafa İrğat, geçti-
ğimiz gün yapılan kongre-

de güven tazeleyen AK Parti Kula İl-
çe Başkanı Ahmet Palabıyık'a 'ha-
yırlı olsun' ziyaretinde bulundu. İr-
ğat'a ziyaretinde, Sağlık-Sen Yöne-
tim Kurulu Üyesi Kasım Uyan, Ku-
la Sağlık-Sen İlçe Temsilcisi Ali Arık, 
hastane temsilcisi Muammer İnal ve 
sendika üyeleri eşlik etti. Ziyaret-
te, Memur-Sen'in Türkiye'nin en bü-
yük sivil toplum kuruluşu ve yetkili 
sendika olduğunu vurgulayan İrğat, 
"Memur sendikalarının sendikal fa-
aliyet gösterdiği 11 iş kolunun tama-
mında yetkili sendikayız. Bu başarı-
yı, üyeliğe bakmadan tüm kamu ça-
lışanlarımızı, tüm milletimiz ile ül-
kemizi temsil ettiğimiz düşüncesi-
ni unutmadan sorumlu sendikacılık 

yaparak sağladık "dedi. Geçen haf-
ta içi yapılan kongrede yeniden baş-
kanlığa seçilen Başkan Palabıyık'a 
'hayırlı olsun' temennisinde bulun-
mak için ziyaret gerçekleştirdikleri-
ni aktaran İrğat, Palabıyık'a yeni dö-
neminde de başarılı çalışmalar dile-
di. 

‘ÇALIŞMALARINI
YAKINDAN İZLİYORUZ” 

AK Parti Kula İlçe Başkanı Ah-
met Palabıyık ise ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, 
Memur-Sen’in kamu çalışanlarını 
ve toplumu ilgilendiren konularda-
ki çalışmalarını yakından izledikle-
rini belirtti. Palabıyık, bu çalışmala-
rın kamu çalışanlarına ve dolayısıyla 
halka iyilikler getireceği kanaatinde 
olduğunu vurguladı.-İHA- 

 Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa İrğat, geçtiğimiz gün 
yapılan kongrede güven tazeleyen AK Parti Kula İlçe Başkanı 
Ahmet Palabıyık'a 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu.

Salihli Belediye Meclisi Ekim ayı o-
lağan toplantısı, Belediye Başkanı Ze-
ki Kayda başkanlığında gerçekleşti-
rildi. Belediye Meclis Salonu'nda ger-
çekleştirilen toplantıda, belediye per-
formans planı görüşüldü. Performans 
programına MHP kabul, CHP ve AK 
Parti meclis üyeleri çekimser oy kul-
lanırken, performans oy çokluğu ile 
kabul edildi. 14 gündem maddesinin 
görüşülüp karara bağlandığı toplan-
tıda partilerin grup sözcüleri söz ala-
rak, Salihli Belediyesi 2018 yılı Perfor-
mans Programı hakkında görüş bil-
dirdi. AK Parti grup sözcüsü Alpas-
lan Balcı, “2018 yılı performans prog-
ramı inşallah Salihlimize hayırlı olur, 
emeği geçenlere grubum adına te-

şekkür ediyorum” derken, CHP Grup 
sözcüsü Mesut Ceylan ise, “2018 yılı 
performans programı eksiklikleri ol-
masına rağmen Salihli halkına hayır-
lı olsun” dedi.  MHP Grup sözcüsü Nu-
ri Kaya da, “Ekip çalışması içinde 2018 
yılı performans programını hazırladık. 
'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' pren-
sibini ilke edindik. Salihli’mizin da-
ha çağdaş, daha yaşanabilir bir şe-
hir olması için hazırladığımız perfor-
mans programı hayırlı olsun” ifade-
lerini kullandı. Konuşmaların ardın-
dan yapılan oylamada 2018 Yılı Per-
formans Programı için MHP’li mec-
lis üyeleri 'evet' oyu kullanırken, CHP 
ve AK Partili meclis üyeleri çekimser 
kaldı. –IHA-

Salihli Belediye Mecli-
si Ekim ayı olağan top-
lantısı, Belediye Baş-
kanı Zeki Kayda baş-
kanlığında gerçekleş-
tirildi. Belediye Meclis 
Salonu'nda gerçekleş-
tirilen toplantıda, bele-
diye performans planı 
görüşüldü.

Mersinli, Tonguç ve
yönetimini ağırladı

Geçtiğimiz Ağustos ayında yapılan kongrede yeniden Ak Parti Şehzadeler İlçe 
Başkanlığı görevine seçilen Ahmet Tonguç ve yönetimi, AK Parti Manisa İl Baş-
kanı Berk Mersinli’yi makamında ziyaret etti. Tonguç ve yönetimini tebrik eden Mersinli, AK Parti olarak büyük hedeflerinin 
olduğunu söyledi. Mersinli, "2014 yerel seçimlerinde gerçekten de hem Şehzadeler ilçesi adına, hem de teşkilatımız adına 
zor olan bir bölgede, belediye başkanımızın da yoğun gayretleri ile birlikte zor olanı başararak Şehzadeler Belediyesini AK 
Partili bir belediye yaptılar. İnşallah önümüzdeki dönemlerde de bu gelenek bozulmadan devam edecek. Biz AK Parti ailesi 
olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada değerli ilçe başkanımızın yanında olacağız.-Eren EKİNCİ-

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, 20 Ağustosta ya-
pılan kongre ile yeniden Şehzadeler İlçe Başkanlığı görevine 
seçilen Ahmet Tonguç ve yönetimini makamında ağırladı. 

Başbaşa
İsmail AYDOĞAN

Taşeron işçiler kadro sevincini ne zaman 
yaşayacaklar? Her seçim öncesi 800 bin 
taşerona kadro sözü veren politikacılar, seçim-
lerden sonra kadro sözünü yerine getirmiyorlar.

Şimdi gelelim taşeron ismine. Taşeron ne 
demektir? Önce onu açıklayalım. Taşeron 
Fransızcada ki " tacheron "  kelimesinden 
gelmektedir. Bir taşeron, genellikle bir projenin 
belirli bir görevini yerine getirmek amacıyla 
genel yükleyici tarafından tutulan  firmaya 
denilmektedir. Taşeron işi yapan firma da 
çalışanlara da taşeron işçi denir.

Taşeron işçilerin henüz tam olarak tanımı 
yapılmamış, şartları iyileştirilmemiş. Hatta tam 
olarak oturtulmamış  taşeron işçilerin hakları bu 
gibi durumlarda kenara atılarak  haddinden 
fazla çalıştırıp emeklerinin  karşılığını tam olarak 
alamamaktadırlar.

      Gelelim Manisa’ya. Manisa’da Büyükşehir 
ve 18 ilçe Belediyesi’nde de binlerce taşeron 
işçiler var.

Belediyelerin temizlik işleri, park bahçe işleri 
ve hizmet işlerinde çalışıyorlar.

Yazın sıcağında, kışın da soğuğunda çalışan 
taşeron işçiler asgari ücretin az bir farkla üzerin-
de maaş alıyorlar. Aldıkları parayı Alın teriyle 
alıyorlar.

Taşeron işçileri ikramiye almaz. maaşa talim 
ederler. Tek umutları kadroda olan taşeron 
işçiler, maaşlarında artış umudunu yaşıyorlar. 
Birçok yerde taşeron ile kadrolu işçi aynı işi 
yapıyor ama taşeron işçiler kadrolu işçilerden 
çok az para alıyorlar. Bu da eşitliği bozmuyor 
mu?

      Manisa’da Şehzadeler Belediyesi, 180 
memurun maaşının 3 yıllık süreyle yatıracağı 
bankalar ile promosyon pazarlığı yapmış. Halk 
Bankası’ndan 180 memura, kişi başı 2020 lira 
promosyon almak için anlaştılar. Belediyelerde 
çalışan binlerce taşeron işçiler bankalardan 
neden promosyon alamıyor? Belediye başkanla-
rı bu konuya el atıp, taşeron işçilerinin de 
promosyon parası almasını sağlayamaz mı?

Taşeron işçileri bankalardan promosyon 
parası beklerken, bir yandan da taşeron işçilere 
verilen kadro sözünün yerine getirilmesini 
istiyorlar.

            Vatandaşın Kuyruk Çilesi Bitmiyor..
     Vatandaş fatura ödemesi için saatlerce sıra 

bekliyor. Bu kuyruk çilesinin de bitecek gibi 
görünmüyor.

Manisa telefon faturası için kuyruk, elektrik 
faturası için kuyruk, doğalgaz faturası için 
kuyruk, su parası için kuyruk, bankalarda 
kuyruk…

Manisa Gaz gibi büyük bir kuruluşun neden 
bir tane ödeme merkezi var? Vatandaşın 
saatlerce kuyrukta çile çekmesi kimin umurun-
da?

Laleli, Güzelyurt doğalgaz  kullanıcısı bölgesi 
olmasına rağmen, bir tane doğalgaz ödeme 
merkezi yok. Vatandaş doğalgaz faturası 
ödemek için merkeze gelmek zorunda mı?

Gediz Elektrik’te fatura ödemesin de vatandaş 
neden kredi kartı ile ödeme yok diye soruyor? 
MASKİ, kredi kartı ile ödeme kabul ederek 
vatandaşa kolaylık sağlıyor.

Seçim zamanı vatandaştan oy alıp meclise 
giden vekiller olsun, Parti İl ve İlçe Başkanları 
olsun, vatandaşların bu kuyruk çilesinden 
kurtulması için neden bir şeyler yapmazlar 
acaba…?

Taşerona Kadro Var Mı?

Salihli Belediye Meclisi
performans planını görüştü



9GÜNCEL 5 EKİM 2017 PERŞEMBE

Yunusemre ilçesine yeni bir
sanayi sitesi kazandırılıyor

Yunusemre Belediyesi 
Ekim ayı meclis toplan-
tısının ilk oturumu Be-
lediye Başkanı Mehmet 
Çerçi başkanlığında ya-
pıldı. Belediye Meclis Sa-
lonu’nda gerçekleştiri-
len toplantıda 22 madde 
görüşülürken; toplantı-
da 2018 yılı performans 
programı gündeme gel-
di. Karar görüşülmek ü-
zere ilgili komisyonlara 
sevk edildi. TOKİ ve Ma-
nisa’daki kamu kurum 
ve kuruluşlar, esnaf o-
daları işbirliği ile Mani-
sa Valiliği öncülüğünde, 

Yunusemre Belediyesi, 
Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, Şehzadeler Be-
lediyesi, Manisa Ticaret 
ve Sanayi Odası, Mani-
sa Esnaf ve Sanatkarla-
rı Odaları Birliği ve esnaf 
kuruluşları temsilcile-
riyle yapılacak protokol-
de Yunusemre Belediye-
si adına imza atma yet-
kisinin belediye başka-
nına verilmesi ve Uzun-
burun’un toplu konut a-
lanı ilan edilmesi mad-
deleri de meclisin gün-
demindeydi. Konuya i-
lişkin söz alan Başkan 

Çerçi, bu konuda yoğun 
bir çalışma yürütüldü-
ğünü ve ciddi bir mesa-
fe alındığını dile getir-
di. Karar oy çokluğuy-
la meclisten geçer-
ken; Akgedik ve Gürle 
toplu konut alanların-
dan sonra hem küçük 
hem orta ölçekli sana-
yi siteleri yapabilmek 
hem de oradaki esnaf 
ve çalışanlara konut 
inşa etmek amacıy-
la Uzunburun’un top-
lu konut alanı ilan e-
dilmesine ilişkin mad-
deye geçildi. Konuya i-

lişkin meclis üyeleri-
ni bilgilendiren Beledi-
ye Başkan Yardımcısı 
Kılıç Kaya çalışmaların 
hangi aşamada olduğu-
na dair bilgi verdi. Ka-
rar, oy çokluğuyla mec-
listen geçti. Meclis, bu 
yıl da amatör spor ku-
lüplerine desteğini sür-
dürerek ilçe sınırları i-
çerisinde faaliyette bu-
lunan 18 futbol kulübü-
ne ayni ve nakdi yar-
dım etme kararı aldı. 
Başkan Çerçi, meclis ü-
yelerini bu yıl 3'üncüsü 
16-22 Ekim tarihleri a-
rasında düzenlenecek 
Uluslararası Yunusem-
re Günleri etkinlikleri-
ne davet etti. Dünyaca 
ünlü Türk düşünürünü 
bu yıl da adına yaraşır 
bir şekilde anmaya ha-
zırlandıklarını aktaran 
Belediye Başkanı Meh-
met Çerçi, düzenlene-
cek etkinliklerde mec-
lis üyelerini araların-
da görmekten mutluluk 
duyacaklarını söyledi. 
Meclis, bütçe görüşme-
lerini tamamlamak a-
macıyla 2. oturumunu 
19 Ekim Perşembe Gü-
nü saat 18.00’de yapa-
cak.-Eren Ekinci- 

Yunusemre Belediyesi, ilçeye yeni bir sanayi sitesi yapmak için çalışmalarına hız verdi. Uzunburun ve başka 
mahallelerde yapılması planlanan küçük ve orta ölçekli sanayi sitesi projesi için meclis, Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi’ye yetki verirken, mahallenin toplu konut alanı ilan edilmesi de oy çokluğuyla meclisten geçti. 

Başkan Karaçoban'dan
gazilere Karadeniz turu

Alaşehir Belediye Başkanı 
Gökhan Karaçoban, Gaziler 
Günü'nde gazilere Karadeniz 
turu için verdiği sözü tuttu. 4 
gece 5 gün sürecek tur için A-
laşehir Belediyesi tarafından 
gazilere araç desteği verildi. 
Gaziler, tur kapsamında, Ço-
rum, Samsun, Ordu, Giresun, 
Trabzon, Rize ve Hopa'yı geze-
cekler. 29 Gazi ve yakınının 
katılacağı gezide, Gaziler böl-
genin tarihi, turistik ve ekono-
mik alanlarda bilgilendirile-
cekler. 

Alaşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün 
desteği ile organize edilen Ka-
radeniz turuna Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürü Erkan Boğa 
da eşlik edecek. Başkan Ka-
raçoban'a teşekkür eden Ala-
şehir Muharip Gaziler Derne-
ği Başkanı Osman Saraç, "Ga-
zilerimizle beraber ülkemizin 
seçkin bölgelerinden Karade-
niz Bölgemizin tarihi ve turis-
tik bölgelerini inceleyeceğiz, 
ekonomisi hakkında bilgiler e-
dineceğiz. Bölgede yaşayan in-

sanların yaşam koşullarını, ik-
lim şartlarını yaşayarak göre-
ceğiz. Bilgileri okuyarak öğre-
nebiliriz, ama en güzel öğren-
me yaşayarak öğrenmedir. Biz 
de bölgemizi gezerek ve ya-
şayarak hiçbir zaman unut-
mayacağımız bilgileri yaşaya-
rak öğreneceğiz. Gezimiz Ala-
şehir’den belediyemiz tarafın-
dan temin edilen araçla başla-
yacak. Çorum, Samsun, Ordu, 
Giresun, Trabzon, Rize ve Ho-
pa’da sona erecek. Gezimiz bo-
yunca başta Aydar Yaylası, U-
zungöl, Sümela Manastırı gi-
bi bir çok tarihi ve turistik a-
landa incelemeler yaparak bil-
gi sahibi olacağız" dedi.-İHA- 

Asker adayları Başkan
Yaralı’dan hellalik aldı

Başkanlık makamında ger-
çekleştirilen ziyarette, as-
kerliğin vatan borcu olduğu-
nu, davul zurnayla askere gi-
den gençlerin bu kutsal göre-
vi en iyi şekilde tamamladıktan 
sonra evlerine dönmelerini di-
leyen Başkan Yaralı, “Gençleri-
mizi askere uğurluyoruz, önü-
müzdeki ay Türkiye’nin dört bir 
yanındaki birliklerine teslim o-
lacaklar. Vatana ve millete kar-
şı kutsal görevlerini yerine ge-
tirmek için gidiyorlar. Her bi-
ri bir birinden değerli pırıl, pırıl 
gençlerimiz, inşallah güle güle 
giderler, kendilerine şimdiden 
hayırlı teskereler diliyorum. A-
talarımız Çanakkale’de bu va-
tan için canını verdi. Onların 
çabası ile bu memleketi kur-
duk ve bu günlere geldik. Şimdi 
bizim de bu vatan için bir göre-
vimiz var. Bu görev askerliktir. 
Bu kutsal görevi en iyi şekilde 
yerine getirmeliyiz” dedi. As-
ker adayı gençler ise memleke-
tin birliği ve dirliği için her tür-
lü göreve hazır olduklarını dile 
getirdi.-İHA-

 Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Yaralı, 1997/4 ter-
tip olarak Kasım ayında askere gidecek olan ve veda ziya-
retlerine başlayan Yılmaz Mahallesinin gençlerini ağırladı. 

T.C. MANİSA
1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2017/23 SATIŞ

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
Taşınmazın Özellikleri : Manisa İli, Şehzadeler İlçesi,Sancaklı Bozköy Mahallesi,2451 parsel 1 
   badem, 8 zeytin ve 10 adet kiraz ağacı vardır.
Adresi : Sancaklı Bozköy Mahallesi/Şehzadeler/Manisa
Yüzölçümü : 3.000,00 m²  İmar Durumu: Tarla  (yok) Kıymeti: 60.000,00 TL
KDV Oranı :  %18-Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 13/11/2017 günü 09:30 - 09:40 arası
2. Satış Günü : 11/12/2017 günü 09:30 - 09:40 arası
Satış Yeri : Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Odası 
Satış şartları: 
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın  yirmi gün öncesinden,   artırma tarihin-
den önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. 
Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış 
giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortam-
da birinci artırmadan sonraki beşinci  günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar 
elektronik ortamda teklif verilebilecektir.  Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,  
rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını  ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana 
ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar 
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü 
geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,  1/2 tapu harcı ile  teslim masrafları  alıcıya 
aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve 
giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi 
takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü mad-
desi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve 
diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt 
faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği 
takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları,tebliğ edile-
meyen tarafa ilanen tebliğ edilmiş sayılacağı, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/23 Satış sayılı 
dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.02/10/2017

(BASIN: 673460 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Alaşehir Belediye Başkanı Gökhan Karaçoban, Alaşe-
hirli gazilere Karadeniz gezisi için araç desteği verdi. 



anisa'nın Kırkağaç ilçesinde küçük  tek-
vandocular  Ekim ayı kuşak sınavında 
ter döktü. Tekvando antrenörleri Ser-

kan Açıkgöz, Murat Döker ve Serkan Gündoğan 
önderliğinde yapılan kuşak sınavında 50 öğrenci 
bir üst kuşağa terfi etme başarısı gösterdi. Kapa-
lı Spor Salonunda düzenlenen ve büyük heyeca-
na sahne olan kuşak sınavını çok sayıda Kırka-

ğaçlı izledi. Tribünleri dolduran Kırkağaçlılar, kü-
çük  tekvandoculara büyük destek verdi. Hedef-
lerinin  tekvando da  büyük şampiyonlar yetiştir-
mek olduğunu söyleyen Antrenör Serkan Açıkgöz 
“Kırkağaç’ta gelecek nesillerin şampiyonlarını ye-
tiştirmeye devam ediyoruz. Hedefimiz buradan bü-
yük şampiyonlar yetiştirmek. Yine bir kuşak sına-
vı heyecanı yaşadık. Kuşak sınavlarımızı 4 ayda 
bir yapıyoruz. 50 öğrencimiz bir üst kuşağa ter-
fi ettiler. Kırkağaç’ta tekvando sporuna  olan ilgi 
bizleri çok mutlu ediyor. Tüm sporcularımıza yeni 
kuşakları hayırlı uğurlu olsun” dedi.-İHA- 
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Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor 
Genel Müdürlüğü, Amatör Spor 
Kulüpleri Konfederasyonu ile 
Manisa Gençlik Hizmetleri Spor 
İl Müdürlüğü tarafından ortakla-
şa planlanan, her yaştan insanın 
spor yap-
ması için 
düzenli fi-
ziksel akti-
vitelerin o-
luşturulma-
sını özen-
dirmek ve 
yeni birey-
lerin spo-
ra kazandı-
rılması için 
farkında-
lık oluştur-
mak ama-
cıyla, Manisa'da 09-15 Ekim 2017 
tarihleri arasında  Amatör Spor 
Haftası etkinlikleri kapsamında 
voleybol, basketbol, güreş, eski-
rim, masa tenisi, muay thai ve ju-
do branşlarında turnuvalar ger-

çekleştirilecek. 09 Ekim 2017 Pa-
zartesi günü saat 09:30'da Mani-
sa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü önünden Cumhuriyet 
Meydanı'na kortej yürüyüşü ile 
başlayacak. Cumhuriyet Meyda-

nı'nda say-
gı duruşu ve 
İstiklal Mar-
şı, konuşma-
lar, ardından 
cimnastik, 
güreş, wus-
hu ve muay 
thai sporcu-
larının ger-
çekleştire-
ceği göste-
riler yapıla-
cak.Amatör 
Spor Haftası 

kapsamında voleybol, basket-
bol, güreş, eskirim, masa tenisi, 
muay thai ve judo branşların-
da turnuvalar gerçekleş tirile-
cek. Ayrıca Amatör Spor Haftası 
boyunca yapılan turnuvalarda ve 

yarışlarda başarı elde eden takım 
ve sporculara madalya takdim e-
dilecek.-Haber Merkezi- 

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde minik Tek-
vando sporcuları kuşak sınavında ter döker-
ken aileler de çocuklarını yalnız bırakmadı.

İŞTE SPOR HAFTASINDA 
PROGRAM 

Voleybol turnuvası 10-12 Ekim 
2017 tarihleri arasında Çok 

Amaçlı Spor Salonu'nda,
Basketbol turnuvası 11-14 Ekim 
2017 tarihleri arasında Atatürk 

Spor Salonu'nda,
Güreş turnuvası 13 Ekim 2017 

Çarşamba günü saat 09.00’da 75 
Yıl Gençlik Merkezi Spor 

Salonu'nda, 
Eskrim turnuvası 13-14 Ekim 
2017 tarihleri arasında Gediz 

Spor Salonu'nda, 
Masa tenisi turnuvası 14 Ekim 

2017 tarihinde saat 09:00'da Çok 
Amaçlı Spor Salonu'nda,

Muay thai turnuvası 15 Ekim 
2017 tarihinde saat 09.00'da Ring 
Sporları Spor Salonu'nda ve judo 
turnuvası 15 Ekim 2017 tarihinde 

saat 09:00'da Atatürk Spor 
Salonu'nda gerçekleştirilecek.

Manisa'da 09-15 Ekim 2017 tarihleri arasında  Amatör Spor Haftası etkinlikleri kap-
samında voleybol, basketbol, güreş, eskirim, masa tenisi, muay thai ve judo branşla-
rında turnuvalar gerçekleştirilecek. Amatör Spor Haftası boyunca yapılan turnuva-
larda ve yarışlarda başarı elde eden takım ve sporculara madalya takdim edilecek. 

Tekvando coşkusu yaşandı 
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Akhisarspor'da Buruk’tan kart uyarısı
Süper Lig’de mücadele veren T.M. Akhisarspor'da, Teknik Direktör Okan Buruk'un, ligin ilk 7 haftasında 9 oyun-
cusunun toplam 15 sarı kart görmesi sonrası futbolcularını daha dikkatli olmaları konusunda uyardığı bildirildi. 

BİR BU EKSİKTİ !

Manisaspor’da Mehmet Enes Sığırcı şoku yaşanıyor. Siyah 
Beyazlı ekipte geçtiğimiz hafta deplasman da oynanan Eskişe-
hirspor maçında sakatlanan genç futbolcunun çekilen MR son-
rasında sol diz ön çapraz bağlarında yırtık tespit edildi. Meh-
met Enes Sığırcı yakla-
şık 6 ay yeşil sahalar-
dan uzak kalacak. Mani-
saspor’da Teknik Direktör 
Sait Karafırtınalar geçti-
ğimiz günlerde takımın 
tecrübeli futbolcusu Da-
niel Dimov’u  kadro dı-
şı bırakmıştı. Mehmet E-
nes’in yaklaşık 6 ay ye-
şil sahalardan uzak kala-
cak olmasının ardından 
Dimov’a af çıkmasına ar-
tık kesin gözüyle bakılı-
yor.-Şenol Özeker- 

TFF 1. Lig’in 7. haftasında, deplasmanda oynanan 
Eskişehirspor maçında yaşadığı sakatlık nedeniy-
le karşılaşmaya devam edemeyen Mehmet Enes 
Sığırcı’nın çekilen MR sonrasında sol diz ön çapraz 
bağlarında yırtık tespit edildi. Önümüzdeki gün-
lerde ameliyat olacak  Mehmet Enes Sığırcı ‘nın 
yaklaşık 6 ay sahalardan uzak kalacağı belirtildi.

Manisaspor’un ismi geçtiğimiz günlerde Grand Medical 
Manisaspor olarak değiştirilmiş ancak sponsorluk anlaş-
masının içeriği konusunda hiç bir  açıklama yapılmama-
sı büyük tepki toplamıştı. Manisaspor yönetimi nihayet 
bu konuda  açıklama  yapma gereği duydu. Bugün  saat 
17.00’de yapılan sponsorluk anlaşmasının geniş ayrıntı-
ları Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda  düzenlenecek olan top-
lantı da açıklanacak. (Şenol Özeker) 

Grandmedical Manisaspor ile Özel Grandmedical 
Hastanesi arasındaki isim sponsorluğu  işbirli-
ğiyle ilgili basın toplantısı  bugün saat 17:00’de, 19 
Mayıs Stadyumu’nda gerçekleştirilecek. 

Grandmedical Manisaspor, TFF 1. Lig’in 8. haftasında 
Denizlispor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına dün ak-

şam  saat 17:00’de Tarık Almış Spor Tesisleri’nde ger-
çekleştirilen antrenman ile başladı. Isınma çalışma-

sıyla başlayan antrenman core egzersizi çalışma-
sıyla devam etti. Antrenman aerobik koşunun ar-

dından stretching ile tamamlandı.

AXEL MEYE MİLLİ TAKIMDA 
Manisaspor’da  Gabon Milli Takım kampına 

giden Axel Meye, tedavileri devam eden Meh-
met Enes Sığırcı, Uğur Pamuk, Nikola Miki-
c ve soğuk algınlığı geçiren Atiemwen antren-
manda yer almadı. Siyah Beyazlılar bugünü 
çift antrenmanla geçirecek. İlk antrenmanını 
sabah saat 10.30’da yapacak olan Manisaspor 
akşam antrenmanını ise saat 17.30’da gerçek-
leştirecek. –Şenol Özeker- 

Lig de son üç haftadır galibiyete hasret kalan Manisaspor’da 
zorlu Denizlispor maçının hazırlıkları galibiyet paro-

lasıyla başladı. Manisaspor’da  Gabon Milli Takım 
kampına giden Axel Meye, tedavileri devam e-

den Mehmet Enes Sığırcı, Uğur Pamuk, Ni-
kola Mikic ve soğuk algınlığı geçiren A-

tiemwen antrenmanda yer almadı. 

Teleset Mobilya  Akhisarspor, 
lige verilen milli maç arası ne-
deniyle Fenerbahçe maçı galibi-
yetinin ardından 4 gün izin kul-
landı ve dün çalışmalara tek-
rar başladı. Saat 19.00’da Yıl-
maz Atabarut Tesisleri'nde ant-
renmana çıkan  yeşil-siyahlı-
ların hafta sonunda bir hazırlık 

maçı yapması bekleniyor. Ak-
hisarspor, ligin ilk 7 haftasın-
da çıktığı müsabakalarda 9 fut-
bolcu toplam 15 sarı kart görür-
ken, Mustafa Yumlu ise Kasım-
paşa maçında ikinci sarı kart-
tan kırmızı kart görmüştü. Li-
gin ilk haftalarındaki kart sayı-
sından dolayı futbolcularını u-

yaran Teknik Direktör Okan Bu-
ruk, ligin uzun bir maraton ol-
duğunu belirterek, oyuncuların-
dan daha dikkatli olmasını iste-
di. Süper Lig'in ilk 7 haftasında 
yeşil-siyahlılarda kaleciler Fa-
tih Öztürk ve Bora Körk ile Al-
peren Babacan, Orhan Taşde-
len henüz Okan Buruk tarafın-

dan forma şansı bulamadı. Ak-
hisarspor'da 7 hafta boyunca 
Milan Lukac, Miguel Lopes, Ca-
ner Osmanpaşa ve Ömer Bay-
ram 90 dakika forma şansı bu-
lurken, sezon başında sakatla-
nan genç futbolcu Hasan Ali A-
dıgüzel’in ise büyük oranda se-
zonu kapattığı bildirildi.-İHA-

NİHAYET AÇIKLAMA
GEREĞİ DUYDULAR 



TFF 1. Lig de mücade-
le veren ve son hafta-
larda üst üste yaşadı-
ğı puan kayıplarının 
ardından korkulu rü-
ya görmeyen başla-
yan Manisaspor pro-

fesyonel ligler de mücadele ve-
ren Manisa takımları arasında 
ligin dibine demir attı. Süper Lig 
arenasında mücadele veren il-
çe takımı  Teleset Mobilya Akhi-
sarspor   son maçında Fenerbah-

çe’yi 1-0 mağlup ederek 13 puana 
yükseldi ve sıralamada ise 6’ın-
cı sırada yer aldı. Süper lig are-
nasında fırtına gibi esen  Teleset 
Mobilya Akhisarspor  aldığı ba-
şarılı sonuçlarla rakiplerinin a-
deta korkulu rüyası oldu. 

 
 TELESET MOBİLYA

AKHİSARSPOR  RAKİPLERİNE
KÖK SÖKTÜRÜYOR 

Süper Lig arenasında Mani-
sa futbolunu temsil eden Ak-

hisar Belediyespor şu  ana ka-
dar lig de oynadığı 7 maçta 4 ga-
libiyet, 1 beraberlik ve 2  yenil-
gi aldı. Kendi sahasına hiç puan 
kaybetmeyen ve 12 puan topla-
yan  Yeşil Siyahlı ekip oynadığı 7 
maçta ağlara toplam 8 gol gön-
derirken kalesinde ise 9 gol gör-
dü. 

MANİSASPOR  LİGİN DİBİNE
DOĞRU GİDİYOR 

TFF 1. Lig arenasında müca-
dele veren  Grand Medical Mani-
saspor ise  şu anda lig de 6 pu-
anla 15’inci sırada yer alıyor. Se-
zona kötü bir başlangıç yaptık-
tan sonra Gaziantepspor ve Bo-
luspor galibiyetleriyle kendi-
ne gelen Siyah Beyazlılar son üç 
maçta 0 puan çekince tüm şim-
şekleri üzerine çekti. Grand Me-
dical Manisaspor lig de oynadığı 
7 maçta 2 galibiyet ve 5 yenilgi 
alırken hiçbir maçta ise rakiple-
riyle berabere kalmadı.  7 maç-
ta ağlara toplam 10 gol bırakan 
Grand Medical Manisaspor ka-
lesinde ise 13 gol gördü. 

MANİSA BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESPOR YAKIN TAKİPTE 

Spor Toto 3’üncü Lig 1’in-
ci Grupta sezona  Yomraspor ve 
Kemerspor 2003 beraberlikle-
riyle başlayan Manisa Büyük-
şehir Belediyespor ligin üçün-
cü haftasında deplasmanda ko-
nuk olduğu Orhangazi Beledi-
yespor’a mağlup olduktan son-
ra müthiş bir çıkış yakaladı. Son 
üç maçta Erzin Belediyespor, 
Düzcespor ve Çanakkale Darda-
nelspor takımlarını mağlup et-
meyi başaran Yeşil Beyazlılar şu 
anda 11 puanla 2’inci sırada yer 

alıyor.Oynadığı 6 maçta 3 gali-
biyet, 2 beraberlik ve 1 yenilgi 
alan Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor ise oynadığı 6 maçta ağ-
lara 9 gol gönderirken kalesinde 
ise sadece 3 gol gördü. 

TURGUTLUSPOR
GRUBUNDA ZİRVEDE 

Spor Toto 3’üncü Lig arena-
sında Manisa’yı 2’inci Grup-
ta temsil eden  Turgutluspor ise 
sezona muhteşem bir başlangıç 
yaptı. Şu anda lig de 14 puanla 
zirvede bulunan  Kırmızı Siyahlı 
ekip oynadığı 6 maçta 4 yenilgi 

ve 2 beraberlik aldı. 6 maçta ağ-
lara toplam 9 gol gönderen Tur-
gutluspor kalesinde ise sadece 3 
gol gördü. 

İŞTE MANİSASPOR’UN HALİ 
Teleset Mobilya Akhisarspor 

Süper Lig arenasında  rakiple-
rine kök söktürürken, Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor ve 
Turgutluspor ise 3’üncü Lig a-
renasında şampiyonluğa oynu-
yorlar. Şehrin en büyük marka-
sı olan Manisaspor ise TFF 1. Lig 
de daha ilk haftalarda can çe-
kişmeye erken başladı. İşte Ma-
nisaspor’un hali.

ŞENOL
ÖZEKER

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER
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MANİSA
TAKIMLARI ARASINDA  MANİSASPOR LİGİN DİBİNE DEMİR ATTI. BUNUN SORUMLUSU OLAN BAŞKAN ABDULLAH MERGEN VE 

YÖNETİMİNE
SESLENİYORUZ, 

TELESET MOBİLYA 
AKHİSARSPOR 

LİG DE 13 PUANLA 6’INCI
SIRADA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
LİGDE 11 PUANLA 2’İNCİ

SIRADA TURGUTLUSPOR 
LİGDE 14 PUANLA

ZİRVEDE

GRAND MEDİCAL MANİSASPOR 
LİG DE 6 PUANLA 15’İNCİ

SIRADA ( -3 PUAN
CEZASI ALDI)

Transfer döneminde yapılan yanlışlar Manisaspor’u di-
be doğru götürmeye devam ediyor.  Siyah Beyazlı ekip 
şu anda Manisa futbolunu profesyonel ligler de temsil eden 
takımlar arasında en alt sırada yer alıyor. Bunun sorum-
lusu ise sezon başında  zirveye oynayacak olan takımı 
dağıtan Başkan Abdullah Mergen ve yönetim kurulu. 

(VARAN 1)

(VARAN 2)

(VARAN 3)

(VARAN 4)


